

Rok XVII.



OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

DODATEK

DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

WARSZAWA.

№ 76a.

23 września 1933 r.

Wpisy do rejestru handlowego.

Do rejestru handlowego działu B/LXI sądu okręgowego w Warszawie w dniu 5 maja 1933 r. wciągnięto pod Nr. 8763:

„Towarzystwo dla Handlu Wyrobami Lnianymi, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Marszałkowska 63. Celem spółki jest handel wyrobami lnianymi. Kapitał zakładowy 3.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: dr. Hipolit Tempel, Zygmunt Jarecki, Eugeniusz Sadowski, Efraim-Teodor Berezowski-Żeleźniak, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób prowadzą jej interesy. Weksle, żyra, czeki, umowy, pełnomocnictwa, prokury, akty urzędowe oraz wszelkie zobowiązania podpisują bądź dr. Hipolit Tempel łącznie z Zygmuntem Jareckim bądź którykolwiek z nich łącznie z jednym z pozostałych zarządców. Korespondencję handlową niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji nie wyłączając pieniężnej, przesyłek, ładunków, pełnomocnictwa pocztowe i kolejne podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktów zeznanych przed notariuszem Baranieckim w Warszawie dnia 18 listopada 1932 r. za Nr. 3008 oraz przed notariuszem Siennickim w Warszawie dnia 4 kwietnia 1933 r. za Nr. 1134 1135 i 1136 na czas nieograniczony. 9153

Do rejestru handlowego działu B/LXI sądu okręgowego w Warszawie w dniu 8 maja 1933 r. wciągnięto pod Nr. 8765:

„Interwood” Karol Konopacki i Ska. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Grzybowska 35. Celem

spółki jest prowadzenie handlu w kraju i zagranicą dyktą, fornierami, oraz innemi artykułami dla przemysłu stolarskiego. Kapitał zakładowy 15.000 podzielony na 200 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony, Zarządca Karol Konopacki z Warszawy zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Bułhakiem w Szczuczynie k/Lidy dnia 6 marca 1933 r. za Nr. 245 na czas nieograniczony. 9154

Do rejestru handlowego działu B/LXI sądu okręgowego w Warszawie w dniu 8 maja 1933 r. wciągnięto pod Nr. 8766:

„Centrala Gumowa Wyłączna Sprzedaż Obuwia Gumowego Fabryki „Pepege”. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Nalewki 31. Celem spółki jest prowadzenie składu komisowo i na rachunek własny artykułów obuwiano - gumowych i innych. Kapitał zakładowy 8.000 zł. podzielony na 80 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Samuel vel Szmul Edelman, Majlech Wender, Chaim Drykerman, i Josef vel Józef Glikson wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, żyra, czeki, pełnomocnictwa, umowy i zobowiązania podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, towarów, przesyłek, przekazów pieniężnych, zainkasowanych należności podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Baranieckim w Warszawie dnia 20 kwietnia 1933 r. za Nr. 775 i dnia 26 kwietnia 1933 r. za Nr. 826 na czas do dnia 20 kwietnia 1934 r. z prawem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na 6 tygodni przed upływem terminu żaden ze wspólników nie wymówi pozostałym listem poleconym dalszego pozostawania w spółce. 9155

Do rejestru handlowego działu B/LXI sądu okręgowego w Warszawie w dniu 8 maja 1933 r. wciągnięto pod Nr. 8767:

„Towarzystwo Przemysłowo - Handlowe „Laboro”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Widok 18. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa przemysłowo - handlowego polegającego na układaniu, naprawie i konserwowaniu posadzek i chodników nowoczesnych, oraz na zakupie i sprzedaży artykułów związanych z powyższymi robotami. Kapitał zakładowy 2.000 zł. podzielony na 20 udziałów. Na poczet kapitału zakładowego wpłacono gotowizną 500 zł. Wpłata pozostałych 1.500 zł. winna nastąpić do dnia 8 lipca 1933 r. Zarządcami są: Arkadiusz Langowski, Tadeusz Langowski obaj z Warszawy, i Zygyryd Bojanowski z Rembertowa. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, czeki, żyra, umowy, akty, pełnomocnictwa podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru przekazów pieniężnych, zainkaso-

wanych należności, towarów, ładunków i przesyłek podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Chomenko w Warszawie dnia 8 kwietnia 1933 r. za Nr. 151 na czas nieograniczony. 9156

Do rejestru handlowego działu B/LXI sądu okręgowego w Warszawie w dniu 9 maja 1933 r. wciągnięto pod Nr. 8769:

„Sprzedaż towarów kolonialnych” London Colonial Co, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Niecała 9. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa sprzedaży towarów kolonialnych. Kapitał zakładowy 4.500 zł. podzielony na 50 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Hersz - Joanna - Juda Zylber i Hinda Erlichman, oboje z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, kontrakty, umowy, nie wyłączając hipotecznych i wekslowych, czeków, żyra podpisują obaj zarządcy łącznie, lub Hersz Zylber łącznie z prokurentem. Korespondencję, pokwitowania z odbioru korespondencji, przesyłek pieniężnych i wartościowych podpisuje każdy z zarządców lub prokurent samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Udzielono prokury łącznej Ickowi Erlichmanowi z Warszawy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Miszewskim w Warszawie dnia 26 stycznia 1933 roku za Nr. 391 na czas do 31 grudnia 1933 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy o ile na trzy miesiące przed upływem terminu żaden ze wspólników nie zawiadomi pozostałych listem poleconym o chęci wystąpienia ze spółki. 9157

Do rejestru handlowego działu B/LLI sądu okręgowego w Warszawie w dniu 16 maja 1933 r. wciągnięto pod Nr. 8783:

„Matys - Jakób Wajcner i Ska. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Żyrardowie. Celem spółki jest detaliczna i hurtowa sprzedaż artykułów spożywczych, kolonialnych i innych. Kapitał zakładowy 4.000 podzielony na 40 udziałów, całkowicie wpłacony w gotowiznie. Zarządcami są: Matys - Jakób Wajcner i Icek-Lajbus Kon, obaj z Żyrardowa. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkiego rodzaju umowy, zobowiązania, jako też korespondencję zawierającą zobowiązania, weksle, czeków, żyra i indosy, oraz pełnomocnictwa podpisują obaj zarządcy łącznie. Wszelkiego rodzaju korespondencję niezawierającą zobowiązań jako też pokwitowania z odbioru korespondencji poleconej, przekazów pieniężnych, wszelkiego rodzaju przesyłek podpisywać będzie jeden z zarządców. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Gostyńskim w Żyrardowie dnia 3 kwietnia 1933 r. za Nr. 203 na czas nieograniczony. 9158

Do rejestru handlowego działu B, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 30 czerwca 1933 r. wciągnięto następującą firmę pod Nr. 215:

„Skup i sprzedaż ziemiopłodów i przetworów z nich, Szwarc, Szmajewicz i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Celem spółki jest prowadzenie handlu zbożem, ziemiopłodami, przetworami z nich oraz nasionami w celu odprzedaży. Siedziba spółki znajduje się w Lipnie, Gdańska 31. Spółka rozpoczęła działalność 1-go czerwca 1933 roku. Za zobowiązania spółki wspólnicy odpowiadają do dwukrotnej wysokości udziałów. Kapitał zakładowy spółki wynosi zł. 7.500, podzielonych na 75 udziałów po 100 zł. każdy udział. Cały kapitał zakładowy spółki został wniesiony gotówką. Zarząd spółki stanowią: Izrael Szwarc i Eljasz Szmajewicz. Zastępcą jest Abram Safjan. Zarząd uprawniony jest do zastępowania spółki nieograniczenie, w szczególności zaś do zarządzania i rozporządzania majątkiem spółkowym, nabywania wszelkich nieruchomości i ruchomości, zaciągania wszelkich zobowiązań, nie wyłączając wekslowych i hipotecznych, zawierania wszelkich umów, wydawania plenipotencji i prokur. Wszelkie w imieniu spółki zobowiązania, kontrakty, umowy nie wyłączając wekslowych i hipotecznych oraz чеки i żyра na wekslach winne być podpisywane przez dwóch członków zarządu lub jednego członka zarządu i zastępcę. Korespondencja handlowa pokwitowania wogóle, w szczególności z odbioru korespondencji poleconej, przesyłek pieniężnych i wartościowych przez jednego członka zarządu lub zastępcę. Podpisy winne być kładzone pod stemplem firmy. Do bezpośredniego zarządzania przedsiębiorstwem spółki zarząd może wyznaczyć jedną osobę z pośród udziałowców lub osób postronnych i przelać na nią całość lub część obowiązków i praw zarządu według specjalnej instrukcji i za osobnem wynagrodzeniem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Zdzisławem Paszyńskim w Lipnie dnia 30 maja 1933 r. Nr. Rep. 281. Spółka zawarta została do dnia 31 grudnia 1935 roku z tem, że o ile na trzy miesiące przed expiracją nie zostanie zgłoszone listem poleconym przez któregokolwiek ze wspólników żądanie rozwiązania spółki, to spółka automatycznie przedłuża się na następne trzy lata. Ta sama zasada stosuje się z upływem każdego trzechlecia. 9247

Do rejestru handlowego działu B, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 30 czerwca 1933 r. wciągnięto następującą firmę pod Nr. 214:

„Bracia Hartbrot, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. — Celem spółki jest prowadzenie skupu zboża, ziemiopłodów i suszonych owoców celem odprzedaży. Siedziba spółki znajduje się w Lipnie, Toruńska 1. Spółka rozpoczęła czynności 29 kwietnia 1933 r. Kapitał zakładowy spółki wynosi 7.000 złotych, podzielonych na 70 udziałów po 100 zł. każdy udział. Kapitał zakładowy został wniesiony gotówką w sumie 1.770 i aportami w kwocie 5.230 zł. Każdy ze wspólników za zobowiązania spółki przyjmuje odpowiedzialność do pięciokrotnej wysokości udziału. Zarząd spółki stanowią wspólnicy: Dawid Hartbrot i Josef Hartbrot. Zarząd spółki uprawniony jest do zastępowania spółki nieograniczenie, w szczególności zaś do zarządzania i rozporządzania majątkiem spółkowym, nabywania wszelkich nieruchomości i ruchomości, zaciągania wszelkich zobowiązań, nie wyłączając wekslowych i hipo-

tecznych, zawierania wszelkich umów i wydawania plenipotencji i prokur. Wszelkie w imieniu spółki zobowiązania, kontrakty, umowy, nie wyłączając hipotecznych i wekslowych, oraz czeki i żyra na wekslach winne być podpisywane przez obojgu członków zarządu, zaś korespondencja handlowa, pokwitowania wogóle w szczególności z odbioru korespondencji poleconej, przesyłek pieniężnych i wartościowych oraz towarów i należności za takowe przez jednego członka zarządu. Podpisy winne być czynione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta została na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Zdzisławem Paszyńskim w Lipnie dnia 29 kwietnia 1933 r. Nr. Rep. 216. Spółka zawarta została do dnia 31 grudnia 1935 r. z tem, że o ile na trzy miesiące przed expiracją nie zostanie zgłoszone listem poleconym przez któregokolwiek współnika żądanie rozwiązania spółki, to spółka automatycznie przedłuża się na dalsze trzy lata. Ta sama zasada stosuje się z upływem każdego następnego trzylecia. 9248

Do rejestru handlowego działu B, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 30 czerwca 1933 r. pod Nr. 178 przy firmie: „Dom Rolniczy” Fabryka Maszyn i Odlewnia Żelaza H. Mühsam, Spółka Akcyjna” wciągnięto wpis treści następującej:

„Uchwałą walnego zgromadzenia z dnia 29 kwietnia 1933 r. postanowiono, że zarząd spółki składać się będzie z pięciu członków. Bogusław Bacciarelli ustąpił ze swego stanowiska członka zarządu. 9249

Do rejestru handlowego działu B, pod Nr. 68 sądu okręgowego we Włocławku w dniu 30 czerwca 1933 r. przy firmie: „Bank dla Handlu i Przemysłu w Warszawie, Spółka Akcyjna Oddział we Włocławku” wciągnięto co następuje:

Oddział we Włocławku został przemianowany na agenturę i agentura we Włocławku została zlikwidowana wobec czego firmę „Bank dla Handlu i Przemysłu w Warszawie, Spółka Akcyjna Oddział we Włocławku” wykreśla się z rejestru handlowego. 9250

Do rejestru handlowego działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 30 czerwca 1933 r. pod Nr. 3710 przy firmie: „Alje - Majer Kirstein” wciągnięto co następuje:

Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i firma przestała istnieć. 9251

Do rejestru handlowego działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 30 czerwca 1933 r. pod Nr. 4030 przy firmie: Weronika Mielcarek” wciągnięto wpis treści następującej:

Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie restauracji z siedzibą w Radziejowie, Plac Piłsudskiego 11.

Do rejestru handlowego działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 30 czerwca 1933 r. pod Nr. 3841 przy firmie: „L. Pomirski i L. Pisarski” wciągnięto, co następuje:

Na mocy aktu, zeznanego w kancelarii notariusza Bohdana Kowalewskiego we Włocławku dnia 10 kwietnia 1933 r. Nr. Rep. 303, przedsiębiorstwo wraz z aktywami i passywami przeszło na wyłączną własność Ludwika Pomirskiego, spółka została rozwiązana, wobec czego firmę: „L. Pomirski i L. Pisarski” wykreśla się z rejestru handlowego. 9253

Do rejestru handlowego działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 30 czerwca 1933 r. pod Nr. 2042 przy firmie: „Rejonowa Hurtownia wyrobów tytoniowych w Nieszawie M. Zielińska i M. Laskowska” wciągnięto co następuje:

Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane dnia 30 listopada 1932 r. wobec czego firmę: „Rejonowa Hurtownia wyrobów tytoniowych w Nieszawie M. Zielińska i M. Laskowska” wykreśla się z rejestru handlowego. 9254

Do rejestru handlowego działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 30 czerwca 1933 r. pod Nr. 2632 przy firmie: „Jeta Nasielska” wciągnięto co następuje:

Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i firma przestała istnieć. 9255

Do rejestru handlowego działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 30 czerwca 1933 r. pod Nr. 174 przy firmie: „Feliks Ulanowski — Spadkobiercy” wciągnięto co następuje:

Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Bohdanem Kowalewskim we Włocławku dnia 15 maja 1933 r. Nr. Rep. 370, Janina Kosztulska wszystkie swoje prawa spadkowe do apteki sprzedała pozostałym właścicielkom. Czyni się wzmiankę, że sprzedawczyni Janina Kosztulska posiada przywilej; na aptecę z tytułu reszty ceny sprzedaży udziału swego w pomienionej aptece stosownie do aktu z dnia 15 maja 1933 r. Nr. Rep. 370, zeznanego przed notariuszem Kowalewskim we Włocławku. 9256

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 30 czerwca 1933 r. pod Nr. 4261 wciągnięto następującą firmę:

„Stanisław Chojnicki” — sprzedaż mięsa i wędlin z siedzibą w Czernikowie, gm. Czernikowo, pow. lipnowskiego. Właśc. Stanisław Chojnicki, zam. tamże. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 1 lutego 1932 r. 9257

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 30 czerwca 1933 r. pod Nr. 4260 wciągnięto następującą firmę:

„Michał Szmulewicz i Lajzer Kutnowski, skup. skór surowych, spółka firmowa”. — Celem spółki jest prowadzenie handlu skórami surowymi. Siedziba spółki znajduje się w Żychlinie, Plac 29 Listopada 18. Spółka rozpoczęła działalność 1 stycznia 1932 r. Wspólnikami są: Michał vel Mechel-Aron Szmulewicz i Lajzer Kutnowski, zamieszkali

w Żychlinie. Spółka firmowa, zawarta na mocy umowy prywatnej z dnia 3 kwietnia 1933 r. Wszelkie zobowiązania w imieniu spółki winne być podpisywane przez obu współników pod stemplem firmy. Zarząd spółki należy również do obu współników. Spółka zawarta została do dnia 1-go stycznia 1934 r. Pomiedzy współnikiem Michałem vel Mechelem-Aronem Szmulewiczem a żoną jego Surą z Najdorfów zawarta została w kancelarji notariusza Witolda Piramowicza w Łowiczu dnia 19 lutego/3 marca 1908 r. Nr. rep. 278, intercyza, ustalająca wyłączość majątkową i wspólność dorobku. 9258

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 30 czerwca 1933 r. pod Nr. 9259, wciągnięto następującą firmę:

„Antoni Zieliński” — sklep kolonjalno-rzeźniczy i tytoniowy z siedzibą w Działyniu, gminy Mazowsze, powiatu lipnowskiego. Właśc. Antoni Zieliński, zam. tamże. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 1 stycznia 1927 r. 9259

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 30 czerwca 1933 r. pod Nr. 4258 wciągnięto następującą firmę:

„Adolf Wilkans” — sklep rzeźniczy z siedzibą w Lipnie, 3 Maja 7. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność we wrześniu 1932 r. Właśc. Adolf Wilkans, zam. tamże. Pomiedzy właścicielem firmy a żoną jego Otylją Rocal, zawarta została w kancelarji notariusza Czesława Arendta w Rypinie, dn. 10 września 1927 r. Nr. rep. 1775, intercyza ustalająca wspólność majątku przyszelego i dorobku. 9260

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 30 czerwca 1933 r. pod Nr. 4257 wciągnięto następującą firmę:

„Otylja Bejger” — sklep kolonjalno-spożywczy z siedzibą w Dobrzejowicach, powiatu lipnowskiego. Właśc. Otylja Bejger, żona Stanisława, zam. tamże. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 1 stycznia 1933 r. 9261

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 30 czerwca 1933 r. pod Nr. 4256, wciągnięto następującą firmę:

„Michał Gasprowicz” — sklep rzeźniczy z siedzibą w Lipnie, Zawodzie 18. Właśc. Michał Gasprowicz, zam. tamże. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność w 1933 roku. 9262

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 30 czerwca 1933 r. pod Nr. 4255, wciągnięto następującą firmę:

„Kazimiera Bartoszevska” — sklep rzeźniczy z siedzibą w Cyprjankach, gm. Szpetal, pow. lipnowskiego. Właśc. Kazimiera Bartoszevska, żona Tadeusza, zam. tamże. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność w styczniu 1933 r. 9263

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 30 czerwca 1933 r. pod Nr. 4254, wciągnięto następującą firmę:

„Ruchla Aszkinajzer” — zamiana zboża na mąkę z siedzibą w Lubiczu, gm. Dobrzejewice, pow. lipnowskiego. Właśc. Ruchla Aszkinajzer, żona Chałma-Całka, zamieszk. tamże. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność w 1932 roku. 9264

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 30 czerwca 1933 r. pod Nr. 4253 wciągnięto następującą firmę:

„Władysław Szumski” — sklep kolonjalno-spożywczy z siedzibą w Skępem, pow. lipnowskiego, gm. Narutowo. Właśc. Władysław Szumski, zam. tamże. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność w styczniu 1933 r. 9265

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 30 czerwca 1933 r. pod Nr. 4252, wciągnięto następującą firmę:

„Zygmunt Nawrocki” — piekarnia i sprzedaż pieczywa z siedzibą w Lipnie, Plac 11 Listopada 20. Właśc. Zygmunt Nawrocki, zam. tamże. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 1 stycznia 1933 r. 9266

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 30 czerwca 1933 r. pod Nr. 4251, wciągnięto następującą firmę:

„Jan Podolski” — sklep kolonjalno-rzeźniczy z siedzibą w Hucie Skępskiej, gminy Narutowo, pow. lipnowskiego. Właśc. Jan Podolski, zam. tamże. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 6-go września 1927 r. 9267

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 30 czerwca 1933 r. pod Nr. 4250 wciągnięto następującą firmę:

„Hygiena”, Salomon Reich” — skład apteczny z siedzibą we Włocławku, Plac Wolności 8. Przedsiębiorstwo egzystuje od 1 stycznia 1923 r., pod firmą zaś „Hygiena” Salomon Reich” od 9 kwietnia 1933 r. Właśc. Salomon Reich zam. we Włocławku, Kościuszki 5. Pomiedzy właścicielem firmy a żoną jego Ryfką z Cohnów zawarta została przed notariuszem Ludwikiem Ulejskim we Włocławku dn. 27 grudnia 1917 r. Nr. rep. 1822, intercyza, ustalająca wyłączność majątku i wspólność dorobku. 9268

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 30 czerwca 1933 r. pod Nr. 4249, wciągnięto następującą firmę:

„Helena Dejewska” — handel kolonjalno-rzeźniczy z siedzibą we wsi Witoważ, gm. Ossówka, powiatu lipnowskiego. Właśc. Helena Dejewska, żona Karola, zam. tamże. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 24 lutego 1932 r. 9269

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 30 czerwca 1933 r. pod Nr. 4248 wciągnięto następującą firmę:

„Marjan Kazanecki” — sklep kolonjalno-rzeźniczy z siedzibą w Zadusznikach, gm. Zaduszniki, pow. lipnowskiego. Właśc. Marjan Kazanecki, zam. tamże. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność w styczniu 1933 r. 9270

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 30 czerwca 1933 r. pod Nr. 4247 wciągnięto następującą firmę:

„Helena Bętlejewska” — piwiarnia, z siedzibą w Skępem gm. Narutowo, pow. lipnowskiego. Właśc. Helena Bętlejewska, zam. tamże. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność w 1929 r. 9271

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 30 czerwca 1933 r. pod Nr. 4246 wciągnięto następującą firmę:

„Ludwik Pomirski” — sprzedaż galanterji i manufaktury z siedzibą we Włocławku, 3 Maja 30. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 10 kwietnia 1933 r. Właśc. Ludwik Pomirski, zam. tamże, Plac Wolności 16. 9272

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 30 czerwca 1933 r. pod Nr. 4245 wciągnięto następującą firmę:

„Adam Trojanowski” — sklep kolonjalno-spożywczy i tytoniowy z siedzibą w Józefowie, gm. Narutowo, powiatu lipnowskiego. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 1 lipca 1928 r. Właśc. Adam Trojanowski, zam. tamże. 9273

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 30 czerwca 1933 r. pod Nr. 4244, wciągnięto następującą firmę:

„Stanisław Konczalski” — sklep kolonjalno-spożywczy z siedzibą w Łążyńku, gm. Dobrzejewice, pow. lipnowskiego. Właśc. Stanisław Konczalski, zam. tamże. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność w 1928 r. 9274

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 30 czerwca 1933 r. pod Nr. 4243, wciągnięto następującą firmę:

„Izrael Makowicz” — drobny handel łokciowizną z siedzibą w Lipnie, Plac Dekerta 7. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 1 stycznia 1932 roku. Właściciel Izrael Makowicz, zam. tamże. 9275

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 30 czerwca 1933 r. pod Nr. 4242, wciągnięto następującą firmę:

„Ludgarda Szreybrowska” — sprzedaż żelaza i emalji z siedzibą w Lubrańcu, powiatu włocławskiego, Kościuszki 1. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 13 marca 1933 r. Właśc. Ludgarda Szreybrowska, żona Seweryna, zam. tamże. Pomiędzy właścicielką firmy a mężem jej Sewerynem, zawarta została przed notariuszem Marjanem Szoldrskim w Poznaniu, dn. 8 lutego 1933 r. Nr. rej. 75 umowa małżeńska, ustanawiająca zupełny rozdział majątkowy z wykluczeniem prawa użytkowania i zarządzenia majątkiem żony przez męża. 9276

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 30 czerwca 1933 r. pod Nr. 4241, wciągnięto następującą firmę:

„Pejsach Modelewski” — drobna sprzedaż węgla, wapna i cementu z siedzibą we Włocławku, Zamcza 11. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 14 lutego 1933 roku. Właśc. Pejsach Modelewski, zam. we Włocławku, Kaliska 15. 9277

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Zamościu, wpisano następujące firmy:

dnia 1 maja 1933 roku:

4024. „Tadeusz Maciejczyk”, apteka w Łukowej, powiatu biłgorajskiego Właściciel Tadeusz Maciejczyk.

4025. „Tema Fajerman”, sprzedaż ludowych ubrań w Tomaszowie Lub. Właścicielka Tema Fajerman.

4026. „Olga Lewczuk”, skład materiałów aptecznych w Tomaszowie. Właścicielka Olga Lewczuk.

4027. „Izydor Szufel”, restauracja z wyszynkiem napojów alkoholowych w Tomaszowie. Właściciel Izydor Szufel, zamieszkały w Jarosławiu.

4028. „Tema Lerner”, sprzedaż towarów łokciowych w Łaszczowie. Właścicielka Tema Lerner.

4029. „Aniela Bocheńska”, detaliczna sprzedaż wyrobów wódczanych i tytoniowych w Hrubieszowie. Właścicielka Aniela Bocheńska.

4030. „Wigdor Buchtregier”, sprzedaż towarów żelaznych w Hrubieszowie. Właściciel Wigdor Buchtregier.

4031. „Łaja Edelsztajn”, sprzedaż towarów spożywczych w Hrubieszowie. Właścicielka Łaja Edelsztajn.

4032. „Szaja Essig”, sprzedaż mięsa w Hrubieszowie. Właściciel Szaja Essig.

4033. „Mendel Fajl”, sprzedaż mięsa w Hrubieszowie. Właściciel Mendel Fajl.

4034. „Mechel Gertel”, sprzedaż towarów spożywczych w Hrubieszowie. Właściciel Chil-Mechel Gertel.

4035. „Samuel Gertel”, komisowa sprzedaż maszyn do szycia, rowerów, gramofonów i radjosprzętu w Hrubieszowie. Właściciel Samuel-Mordko Gertel.

4036. „Icko Giwerc“, sprzedaż towarów spożywczych i węgla w Hrubieszowie. Właściciel Icko Giwerc.

4037. „Fajga Harfin“, drobna sprzedaż ubrań ludowych, chustek i fartuchów w Hrubieszowie. Właścicielka Fajga Harfin.

4038. „Icek Hendel“, sprzedaż gotowych ubrań ludowych w Hrubieszowie. Właściciel Icek Hendel.

4039. „Abram Kahan“, drobna sprzedaż towarów łokciowych bawełnianych i półwełnianych w Hrubieszowie. Właściciel Abram Kahan.

4040. „Ruchla Kam“, sprzedaż manufaktury w Hrubieszowie. Właścicielka Ruchla Kam.

4041. „Bajla Licht“, sprzedaż obuwia ludowego i galanterji w Hrubieszowie. Właścicielka Bajla Licht.

4042. „Dwojra Luden“, sprzedaż towarów łokciowych bawełnianych i półwełnianych w Hrubieszowie. Właścicielka Dwojra Luden.

4043. „Merko Majl“, sprzedaż wody sodowej i cukierków w Hrubieszowie. Właściciel Berko Majl.

4044. „Tauba Prywner“, sprzedaż obuwia ludowego w Hrubieszowie. Właściciel Tauba Prywner.

4045. „Calel Remer“, sprzedaż obuwia ludowego w Hrubieszowie. Właściciel Calel Remer.

4046. „Mordko Szyler“, zawodowy skup ziemiopłodów i jarzyn celem odprzedaży w Hrubieszowie. Właściciel Mordko Szyler.

4047. „Sura Winiarz“, sprzedaż towarów spożywczych i wody sodowej w Hrubieszowie. Właścicielka Sura Winiarz.

4048. „Nusen Zelpowicz“, sprzedaż towarów bławatnych i półwełnianych w Hrubieszowie. Właściciel Nusen Zelpowicz.

4049. „Chaim Putter“, skład piwa „Kotwica“ w Tomaszowie. Właściciel Chaim Putter.

4050. „Małka Wermut“, drobna sprzedaż mąki i otrąb w Zamościu — Nowa Osada. Właścicielka Małka-Laja Wermut.

4051. „Gierszon Hochman“, sprzedaż towarów łokciowych i gotowych ubrań w Szczepieszynie. Właściciel Gierszon Hochman.

dnia 12 maja 1933 roku.

4052. „Szajndla-Kajla Frajman“, sprzedaż towarów łokciowych i gotowych ubrań w Hrubieszowie. Właścicielka Szajndla-Kajla Frajman.

4053. „Josef Goldszmid“, sprzedaż artykułów spożywczych i kolonialnych w Zamościu. Właściciel Josef Goldszmid.

4054. „Andrzej Drabik“, wykonywanie robót budowlanych — siedziba w Tomaszowie. Właściciel Andrzej Drabik.

dnia 22 maja 1933 roku.

4055. „Chaim Zelcer“, hurtowa sprzedaż piwa w Hrubieszowie. Właściciel Chaim Zelcer.

4056. „Henryk Menke“, skład materiałów aptecznych i farb w Tyśzowcach. Właściciel Henryk Menke.

4057. „Szulim Libel“, wyszynk piwa, wina i miodu, sprzedaż towarów spożywczych i papierosów w Telatynie. Właściciel Szulim Libel. 9278

W rejestrze handlowym, działu A, sądu okręgowego w Zamościu, wykreślono następujące firmy:

dnia 22 maja 1933 roku.

2816. „Matys Wajntraub“, sprzedaż materiałów aptecznych w Tyszowcach.

2893. „Henryk Menke“, skład materiałów aptecznych w Grabowcu.

dnia 27 maja 1933 roku.

681. „Jakób i Szajndla małż. Peretz“, handel towarami łocjowymi w Hrubieszowie.

1251. „Abram Friedman“, handel kolonjalny w Zamościu.

1484. „Chuna Edelsberg“, handel skór w Zamościu.

1689. „Edward Stodołkiewicz“, hotel centralny w Zamościu.

3390. „Jakób Minkowski“, hurtowa sprzedaż piwa w Tomaszowie.

3792. „Sklep Centralny“ Janiny Żmudzkiej w Tomaszowie. 9279

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Nowogródku, działu A, tom II, pod Nr. 198 w dniu 22 maja 1933 roku wciągnięto następujący wpis:

„Michał Ostrowski, sklep kolonjalno-spożywczy i tytoniowy w Hościłowiczach, gm. Krzywoszyn, pow. baranowickiego. Data rozpoczęcia przedsiębiorstwa: w roku 1933. Właściciel: Michał Ostrowski, zam. w Hościłowiczach, gm. Krzywoszyn, pow. baranowickiego. Prokury niema. 9280

Do rejestru handlowego, wydziału zamiejscowego wileńskiego, sądu okręgowego w Lidzie, Działu A, w dniu 11 lipca 1933 r. pod Nr. 2252, wciągnięto wpis następujący:

„Firma „Mina Bojarska“ w Lidzie“, piwiarnia na ulicy Falkowskiego pod Nr. 18. Firma istnieje od 1 kwietnia 1933 r. Właścicielką jest Mina Bojarska, zamieszkała w Lidzie, przy ul. Falkowskiego pod Nr. 18. 9281

Do rejestru handlowego, wydziału zamiejscowego wileńskiego, sądu okręgowego w Lidzie, w dziale A, pod Nr. 2251-I w dn. 7 lipca 1933 roku, wciągnięto wpis następującej treści:

Izaak Szpilkowski i Ginda-Chaja Zylberszac, Spółka firmowa. Siedzibą spółki jest miasto Lida, Spółka została zawarta na czas nieograniczony. Przedmiotem jej jest handel zbożem i przetworami zbożowymi. Wspólnikami są: Izaak Szpilkowski i Ginda-Chaja Zylberszacowa, zam. w Lidzie, na ul. Sadowej pod Nr. 7. Zarząd i prowadzenie interesów spółki należy do obu wspólników łącznie.

Wszelkie zobowiązania w imieniu spółki, a mianowicie: umowy, weksle, indosy, czeki i pełnomocnictwa podpisywać będą obaj wspólnicy łącznie, pod stemplem firmowym, lub przez osoby do tego przez wspólników notarialnie upoważnione. Zwykłą korespondencję i pokwitowania z odbioru pieniędzy, towarów oraz pocztowej i telegraficznej korespondencji, jako to: pieniędzy, polecanej, przekazów pieniężnych, zaliczeń, ładunków i towarów — może załatwiać każdy wspólnik samodzielnie z prawem substytucji. 9282

Sąd okręgowy, jako rejestrowy w Suwałkach obwieszcza, iż do rejestru handlowego, działu A, wciągnięte zostały następujące firmy:

dnia 15 marca 1933 roku.

2993. „Kazimierz Kruchelski“, piwiarnia we wsi Rutka-Tartak, gminy Kadyryszki, powiatu suwalskiego; istnieje od 1931 roku. Właściciel firmy Kazimierz Kruchelski, mieszka tamże.

dnia 22 marca 1933 roku.

2294. „Anna Gudelewiczowa“, restauracja w mieście Sejnach, przy ul. Piłsudskiego Nr. 3; istnieje od 1932 roku. Właścicielka firmy Anna Gudelewiczowa, zamieszkuje tamże.

dnia 8 kwietnia 1933 roku.

2995. „Józef Jankowski i Józef Wiszniewski“, spółka firmowa, handel win i wódek w mieście Suwałkach, przy ul. Kościuszki Nr. 56. Data rozpoczęcia działalności 1 kwietnia 1933 roku. Wspólnicy: Józef Jankowski i Józef Wiszniewski, zamieszkali w Suwałkach. Spółka firmowa zawarta na mocy umowy z dnia 5 kwietnia 1933 roku, na przeciąg jednego roku, od dnia 1 kwietnia 1933 roku do dnia 31 marca 1934 roku z tem, że o ile na 3 miesiące przed upływem tego terminu spółka nie zostanie przez któregośkolwiek ze wspólników wypowiedziana, przedłuża się na dalszy okres jednego roku. Kapitał zakładowy spółki wynosi 1.300 złotych. Wspólnik Józef Jankowski otrzymuje z czystego zysku sumę 25 zł. miesięcznie, wspólnik zaś Józef Wiszniewski pozostałą sumę. W stratach Józef Jankowski uczestniczy w 25%, zaś Józef Wiszniewski w 75%. Zarząd spółki i prowadzenie ksiąg należy do Józefa Wiszniewskiego. Wszelkie weksle i zobowiązania zaciągane w imieniu firmy oraz wszelkie pełnomocnictwa przez firmę udzielane muszą być podpisywane pod znakiem firmowym przez obu wspólników, wszelka zaś korespondencja, rachunki i pokwitowania z odbioru pieniędzy, przesyłek pieniężnych, wartościowych i zwykłych będą podpisywane przez wspólnika Józefa Wiszniewskiego. Za długi osobiste wspólników, majątek spółki nie odpowiada.

dnia 23 maja 1933 roku.

2996. „Nikita Kuźniecowa“, piwiarnia w mieście Augustowie, Rynek Nr. 40; istnieje od 1930 roku. Właściciel firmy Nikita Kuźniecowa, mieszka tamże.

2997. „Ita Gliksztejn“, sklep kolonialno-spożywczy w mieście Augustowie, przy ul. 3 Maja Nr. 39; istnieje od 1933 roku. Właścicielka firmy Ita Gliksztejn, mieszka tamże.

2998. „Róża Panasówna“, biuro podań i prośb w mieście Augustowie, przy ul. 3 Maja Nr. 62; istnieje od 1933 roku. Właścicielka firmy Róża Panasówna, mieszka tamże.

2999. „Sender Ozerowicz“, skup zboża w mieście Augustowie, przy Rynku Nr. 18; istnieje od 1933 roku. Właściciel firmy Sender Ozerowicz, mieszka tamże. Intercyza przedślubna zawarta przed notariuszem Antonim Wyrzykowskim w Augustowie, dnia 28 listopada 1932 roku, repert. Nr. 519, ustala wyłączność majątku posiadanego w chwili zawarcia małżeństwa i wspólną własność przyszłego oraz stwierdza, iż Sender Ozerowicz otrzymał od żony swej Chany-Rochli z Lewitów gotowiznę 14.000 złotych w złocie oraz wyprawę składającą się z garderoby, bielizny, pościeli, ubrania, mebli i urządzenia domowego wartości 4.000 złotych w złocie.

dnia 27 maja 1933 roku.

3000. „Benjamin Jankielewski“, detaliczny handel win i wódek w Sopoćkiniach, gm. Wołłowiczowce, pow. augustowskiego; istnieje od 1933 roku. Właściciel firmy Benjamin Jankielewski, mieszka tamże.

3001. „Zygmunt Sarosiek“, młyn motorowy w maj. Kiełbaski, gm. Balla-Wielka, powiatu augustowskiego/ istnieje od 1933 roku. Właściciel firmy Zygmunt Sarosiek, mieszka tamże.

3002. „Ewa Makarewicz“, sklep spożywczy i tytoniowy we wsi Łososna, gm. Łabno, pow. augustowskiego; istnieje od 1933 roku. Właścicielka firmy Ewa Makarewicz, mieszka tamże.

dnia 31 maja 1933 roku.

3003. „Judel-Lejba Wolf“, skład apteczny w mieście Augustowie, przy pl. Piłsudskiego Nr. 13; istnieje od 1932 r. Właściciel firmy Judel-Lejba Wolf, zamieszkuje tamże. Intercyza przedślubna zawarta przed notariuszem Stanisławem Jankowskim w Białymstoku, dnia 16 czerwca 1926 roku, repert. Nr. 1370 ustala wyłączność majątku, posiadanego w chwili zawarcia małżeństwa i wspólną własność przyszłego oraz stwierdza, iż Judel-Lejba Wolf otrzymał od żony swej Blumy z Kapłanów tytułem posagu sumę 2.300 dolarów oraz wyprawę wartości 2.000 złotych.

dnia 2 czerwca 1933 roku.

3004. „Szejna Rawidowicz“, piwiarnia w mieście Augustowie, przy ul. Piłsudskiego Nr. 33; istnieje od 1933 roku. Właścicielka firmy Szejna Rawidowicz, mieszka tamże.

Dodatkowe wpisy:

Dnia 20 marca 1933 roku.

1076. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Suwałkach z dnia 15 marca 1933 roku firmie „Hirsz Oppenheim“ oraz jej właścicielowi

Hirszowi Oppenheimowi zostało udzielone odroczenie wypłat na przeciąg 3 miesięcy, poczynając od dnia 15 marca 1933 roku. Nadzorcą sądowym nad przedsiębiorstwem wymienionej firmy mianowany został Noe Sołomiański, zaś sędzią komisarzem wyznaczony sędzia okręgowy B. Nowacki. Nadzorca sądowy Noe Sołomiański za zgodą sędziego komisarza B. Nowackiego w dniu 18 marca 1933 roku upoważnił do zarządu przedsiębiorstwem firmy, w czasie trwania nadzoru, właściciela Hirsza Oppenhejma z tem jednakże ograniczeniem, że wszelkie zobowiązania firmy, a w szczególności akcepty, czeki i żyra wekslowe oraz wszelka korespondencja handlowa winne być podpisywane pod pieczętką firmy „Nadzór Sądowy nad firmą Hirsz Oppenheim, Suwałki, ul. Kościuszki 91” przez właściciela oraz nadzorcę sądowego.

dnia 29 marca 1933 r.

2223. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Stanisławem Jankowskim w Białymstoku w dniu 29 grudnia 1932 r., repert. Nr. 2618, współniczka spółki firmowej „Netta” w Augustowie Pesza Jaczmienik, posiadany w 16,5% w wymienionej spółce udział swój z przynależnościami i prawem do inwentarza, bez wyłączenia, scedowała — ustąpiła na własność Chemji Jaczmienikow za sumę 1.500 złotych.

2590. Firma „Berko Kapłański” została zmieniona i obecnie nazwa jej brzmi: „Chana Kapłańska”, sprzedaż owoców, cukierków i napojów chłodzących w mieście Augustowie, przy ul. 3 Maja Nr. 1. Właścicielka firmy Chana Kapłańska, mieszka tamże.

dnia 2 czerwca 1933 r.

401. Firma „Michla Ajzensztejn”, omyłkowo zarejestrowana „Ajzensztat”, co niniejszem się prostuje, zamiast sklepu galanteryjnego w mieście Augustowie, przy Rynku Nr. 28, obecnie prowadzi tamże sklep łokciowy.

1364. Firma „Jakób Górski”, zamiast piwiarni prowadzi w os. Sopoćkiniach, przy ul. Bolesława Chrobrego — sklep tytoniowy.

dnia 13 czerwca 1933 r.

2542. Uchwałą Rady Komunalnej Kasy Oszczędności, pow. suwalskiego w Suwałkach z dnia 30 maja 1933 r., na miejsce ustępującego dotychczasowego naczelnika zarządu — Czesława Smolińskiego, wybrany został Robert Koreywo.

Uchwałą Rady z dnia 30 maja 1933 r., powołany został na Dyrektora Kasy Władysław Kielto z prawem podpisu i głosem doradczym w zarządzie. 9391

Do rejestru handlowego wydziału zamiejscowego, wileńskiego sądu okręgowego w Lidzie wciągnięto do Działu B, pod Nr. 3 - II w dniu 8 lipca 1933 r. wpis następujący:

Firma Huty Szklane J. Stolle „Niemen”, Spółka Akcyjna. Kapitał zakładowy spółki wynosi 795.000 złotych, podzielonych na 1590 akcji po 500 zł. każda. Zarząd stanowią: prezes Józefa Stollowa, wice-

prezes i zastępca dyrektora zarządzającego Feliks Stolle oraz dyrektor zarządzający Bronisław Stolle. Spółka akcyjna. Statut jej został zmieniony postanowieniem Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu z dnia 5 września 1931 r. i otrzymał nowe brzmienie, ogłoszone w Monitorze Polskim w dniu 1 marca 1932 r. 9392

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Równem, działu „A” pod firmą Giejfarb Rachela, sklep galanterji i spożywczy w Zdołbunowie, pod Nr. 3644, wciągnięto dodatkowy wpis treści następujących:

Nazwisko zostało zmienione na Zabrońska.

Wpisano na mocy odpisu metryki ślubu wydanej przez Rabina rządowego, powiatu rówieńskiego w dniu 22 czerwca 1933 roku. L. 1409/L.

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Równem, wpisano jako wpis I:

dnia 23 czerwca 1933 roku.

10189. Lejb Fiszman, sprzedaż mięsa w Rokitnie, powiatu sarneńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1933 r.

Właściciel: Lejb Fiszman, zamieszkały w Rokitnie, przy ulicy Piłsudskiego 16.

10190. Mendel Dublin, sklep spożywczy we Włodzimiercu, powiatu sarneńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1932.

Właściciel: Mendel Dublin, zamieszkały we Włodzimiercu, przy ulicy Rynek 6.

10191. Gołda - Rejzia Tchojr, handel zbożem w Wielkopolance, gminy i powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1932.

Właścicielka Gołda - Rejzia Tchojr, zamieszkała tamże.

dnia 24 czerwca 1933 roku.

10192. Abram Grinszpun, młyn gazowo-motorowy, we wsi Zawale, gminy i powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1933.

Właściciel: Abram Grinszpun, zamieszkały tamże.

dnia 27 czerwca 1933 r.

10194. Chaim - Hersz Bebczuk, sklep spożywczy w Antonówce, pow. sarneńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1933.

Właściciel: Chaim - Hersz Bebczuk, zamieszkały tamże.

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Równem, działu „A” pod firmą Młyn gazogeneratorowy „Prima”, Kuna Brajman i S-ka w Jezioranach pod Nr. 2389 w dniu 24 czerwca 1933 roku, wpisany został dodatkowy wpis 4:

Nazwa firmy obecnie brzmi: Chana Garsztejn, Lejb Gil i Jakób Szuliwniuk, młyn gazogeneratorowy „Prima”, spółka firmowa w kolonji Jeziorany. Celem spółki jest prowadzenie wspólnymi środkami przemiału w młynie i związanych z tem operacyj handlowych.

Wspólnikami są: Chuna Garszstejn, Lejb Gil i Jakób Szuliwiuk, wszyscy zamieszkali w kolonji Jeziorany.

Zarząd interesami spółki należy wyłącznie do dwóch wspólników, Chuny Garszstejna i Lejby Gila łącznie i przez nich winne być pod stemplem firmy, w imieniu spółki podpisywane wszelkie akty, umowy zobowiązania, weksle, czeki, indosy, żyra na wekslach, pełnomocnictwa i inne dokumenty, inaczej spółkę nie obowiązują, otrzymywanie zaś wszelkiej korespondencji, zwykłej, poleconej, wartościowej, pieniężnej, paczek i przesyłek z urzędów pocztowych oraz wszelkich towarów z kolei i biur transportowych, może każdy ze wspólników pod stemplem firmy.

Umów małżeńskich nie zawarto.

Spółka firmowa zawarta na okres dwuletni t. j. do dnia 1 stycznia 1935 roku z prawem automatycznego przedłużenia na następne dwulecie.

Wpisano na mocy umowy prywatnej z dnia 20 czerwca 1933 roku, podpisy na której zostały poświadczone przez Stanisława Adamczewskiego, notariusza w Równem w dniu 20 czerwca 1933 roku za Nr. rep. 1634.

10195. Chaim Null, młyn parowy w Mizocz, powiatu zdołbunowskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1933.

Właściciel: Chaim Nul, zamieszkały w Łucku, przy ulicy Kościuszki 23.

10196. Joś - Chaim Handelsman, drobna sprzedaż mięsa w Rokitnie, powiatu sarneńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926.

Właściciel: Joś - Chaim Handelsman, zamieszkały w Rokitnie, przy ulicy Poniatowskiego.

dnia 30 czerwca 1933 roku.

10197. Abram Barman, cegielnia we wsi Snowidowicze, gminy Kisorycze, powiatu sarneńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1932.

Właściciel: Abram Barman, zamieszkały tamże.

dnia 5 lipca 1933 roku.

10198. Jewel Lejb Szlajszstejn, sprzedaż artykułów spożywczych w Derażnem, powiatu kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1933.

Właściciel: Jewel - Lejb Szlajszstejn, zamieszkały tamże.

10199. Manus Inberg, sklep spożywczo - bławatny w Demidówce, powiatu krzemienickiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1933.

Właściciel: Manus Inberg, zamieszkały tamże.

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Równem, wpisano dnia 27 czerwca 1933 r. pod Nr. 10193, jako wpis I:

Handel artykułów spożywczych i kolonialnych Gutman Dawid i Basia Gryszpon w Rokitnie. Celem spółki jest handel towarowy na własny rachunek czy też komisowo, a w szczególności handel artykułów spożywczych i kolonialnych hurtowo i detalicznie. Siedziba spółki

m. Rokitno, ul. Kolejowa 4, powiatu sarnieńskiego. Działalność swą spółka rozpoczęła w dniu 4 stycznia 1933 r.

Wspólnikami są: Dawid Gutman i Basia Grinszpon oboje zamieszkali w Rokitnie, przy ulicy Kolejowej 4.

Prokury nikomu nie udzielono.

Zarząd interesami spółki należy do p. Dawida Gutmana, który ma prawo zawierać samodzielnie pod stemplem firmy umowy, wszelkiego rodzaju akty, podpisywać wszelkie czeki, wszelkiego rodzaju zobowiązania w imieniu spółki jak również żyrować weksle i przekazy. Korespondencję i wszelkiego rodzaju dowody nie mające charakteru zobowiązań, jak również rachunki, pokwitowania z odbioru pieniędzy oraz ładunków kolejowych, wszelkiej korespondencji zwykłej i wartościowej oraz przekazów i reprezentować spółkę przed instytucjami i władzami nie wyłączając Giełdy Towarowej należy do kompetencji każdego ze współników.

Spółka firmowa zawarta do dnia 4 stycznia 1934 roku z prawem automatycznego przedłużenia na rok następny i tak dalej z roku na rok, na mocy umowy prywatnej z dnia 4 stycznia 1933 roku. 9393

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Pińsku, wciągnięto dnia 20 lipca 1933 r. do działu „A” pod Nr. Nr.:

8725. Chana Goldfarb, sklep wódek, we wsi Mokransy, pow. brzeski.

8726. Ruchla Gaufman, sklep spożywczy w Brześciu n/B., ul. Mieszczkańska 50.

8727. Chuna Mankier, roboty brukarskie i ziemne od Magistratu m. Brześcia n/B.

8728. A. Menes, Z. Ciechanowski i S. Herszbejm, wyrób lemieszów i odkładnic w Brześciu n/B., ul. Szeptyckiego 12. Pomędzy współwłaścicielem firmy S. Herszbejmem a małżonką jego Szprincą z domu Ciechanowską, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 8 maja 1933 roku ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku. Pomędzy współwłaścicielem firmy Z. Ciechanowskim a małżonką jego Gitlą, z domu Eldejsznajder nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 6 czerwca 1933 roku ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

8729. Stefan Barcheki, sprzedaż wędlin i pieczywa w Pińsku, ulica Kościuszki pod Nr. 47.

8730. Bolesław Kietliński, sklep wódczono - tytoniowy we wsi Brodnica, powiatu pińskiego.

8731. Boruch Kapłan, sprzedaż maszyn do szycia i rowerów w Drohiczyńie Pol.

8732. Antonina Janiszewska, sklep wódek w Kobryniu, Hale Jagiellońskie Nr. 36.

8733. Zełda Gartin, sklep spożywczy w Kobryniu, Hale Jagiellońskie Nr. 34.

8734. Mania Goldman, sklep łokciowy w Dawid-Gródku, ul. Kościuszki Nr. 10.

8735. Józef Gryczyk, sprzedaż mięsa w Dawid-Gródku, Rynek Nr. 4.

8736. Jakób Matusiewicz, sprzedaż mięsa w Dawid-Gródku, Nowy Rynek Nr. 5.

8737. Marjan Mroz, hurtownia tytoniowa w Dawid-Gródku, ul. Poniatowskiego Nr. 45.

8738. Gołda Kotelczuk, sklep spożywczy w Dawid-Gródku, ul. Chorska Nr. 2.

8739. Szloma Murawczyk, sklep spożywczy w Dawid-Gródku, ul. Piasta Nr. 45.

8740. Krejna Gorodzińska, sklep spożywczy w Stolinie, Rynek Nr. 74.

8741. Paweł Wojciechowski, sklep spożywczo-tytoniowy w Stolinie, ul. Kościuszki Nr. 19.

8742. Mojsze Fiszman, sklep obuwia w Stolinie, Rynek Nr. 17.

8743. Maniel Turowicz, sklep spożywczy we wsi Wojtkiewiczze, pow. stolińskiego.

8744. Berko Drożdżiński, sklep wódek we wsi Stare Sioło, pow. stolińskiego.

8745. Anastazja Łągowska, bufet kolejowy na stacji Łachwa, pow. łuniniecki.

8746. Władysław Lewandowski, sklep wódek we wsi Czuczewice, pow. łuniniecki.

3045. Abram Dawid Dołgopiaty, sklep spoż.-galant. we wsi Siemigostycze, pow. stoliński.

7814. L. Bakalczuk i E. Aronzon, sprzedaż produktów naftowych w Pińsku, przy ul. Marszałka J. Piłsudskiego, dawniej firma brzmiała: „M. L. Bakalczuk i E. Aronzon” z siedzibą tamże.

8629. Firma „Marjan Kobryńczuk, żegluga parowa w Pińsku” została zmieniona na: „Judel Kobryńczuk”.

7403. Firma „Teodor Biesan Smuszko, piwiarnia w Brześciu n/B.”, przy ul. Kościuszki Nr. 26, — wygasła.

7534. Firma „Lejzer Kolnik, księgarnia i sprzedaż materiałów piśmiennych w Pińsku”, ul. Kościuszki Nr. 25, — wygasła.

7954. Firma „Dom Handlowy Abram Icek Mezrycki i S-ka”, fabryczny skład pończoch, właściciel Abram Icek Mezrycki, zamieszkl. w Warszawie, Leszno 71, po zlikwidowaniu zlikwidowanego oddziału w Brześciu n/B. przy ul. Dąbrowskiego 25, została wykreślona z rejestru firm.

7987. Firma „Pesza Lewin, sprzedaż materiałów budowlanych w Pińsku, Nadbrzeżna 26, — wygasła.

Dział B.

256. Firma „Handel kolonialno - spożywczy „Sklep Włodawski”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Pińsku”, z siedzibą przy ulicy Bernardyńskiej pod Nr. 13/8 — przeszła w stan likwidacji.

252. Firma „Zjednoczone Tartaki Brzeskie „Zettebe”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Brześciu n/B.”, z siedzibą zarzą-

du spółki: Brześć n/B., przy ulicy Sienkiewicza 23, — została mocą aktu zeznanego przed J. Kosmaczewskim, notariuszem w Brześciu n/B. rozwiązana dnia 10 kwietnia 1933 r. a następnie wykreślona z rejestru firm.

227. Firma „Eksploatacja Łowcza“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Łunińcu“, z siedzibą przy ul. Cmentarnej Nr. 1, została mocą aktu zeznanego przed A. Niemirowicz-Szczyttem, notariuszem w Łunińcu, dnia 20 marca 1933 r. rozwiązana z powodu poniesionych strat i wykreślona z rejestru firm.

210. Firma „Manufaktura Judowicz i Szpiro, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Pińsku“, z siedzibą przy ulicy Kościuszki pod Nr. 11/7, została rozwiązana mocą aktu zeznanego przed J. Iwaszkiewiczem, zastępcą Z. Godlewskiego, notariusza w Pińsku, dnia 25 marca 1933 roku, wobec czego została wykreślona z rejestru firm.

9394

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Wilnie wciągnięto następujące wpisy:

dnia 1 maja 1933 r.

43/XIX. Firma: „Wileński Prywatny Bank Handlowy w Wilnie, Spółka Akcyjna“. Udzielono prokury Zenonowi Bauerowi z Lidy ul. 3 maja Nr. 72 z prawem podpisywania za oddział Banku w Lidzie oraz Stanisławie Wójcickiej z Warszawy, ul. Wilcza 24 z prawem podpisu za oddział Banku w Warszawie.

428/IX. Firma: „Bank Gospodarstwa Krajowego, Oddział w Wilnie“. Michał Klucz i Michał Lewicki mianowani zostali prokurentami Zakładu Centralnego Banku.

dnia 31 marca 1933 r.

144/IV. Firma: „Polski Lloyd spółka akcyjna“. Oddział w Wilnie spółki został zlikwidowany i wykreślona się z rejestru z urzędu.

91/VI. Firma: „Towarzystwo Browaru Szopen w Wilnie sp. akc.“. Zarząd spółki obecnie stanowią Michał Taub Maksymiljan Rozental Borys Epsztejn Rywka Epsztejnowa i Tatjana Epsztejnowa.

dnia 25 października 1932 r.

470/III. Firma: „Dom Handlowo Ekspedycyjny Wilsped sp. z ogr. odp.“. Na likwidatorów wyznaczono zam. w Wilnie, Bera Szlapocznika przy ul. Niemieckiej 21/8 i Jakóba Szklarka, przy ul. Stefańskiej 13/40. Na mocy decyzji sądu okręgowego w Wilnie wydziału rejestru handlowego z dnia 21 maja 1932 r. zarządzone likwidację spółki i wyznaczono likwidatorów z urzędu.

dnia 31 marca 1933 r.

386/III. Firma: „Towarzystwo Ubezpieczeń Przezorność, spółka akcyjna Oddział w Wilnie“. Udzielono prokury dla oddziału w Wilnie

Marjanowi Dubińskiemu ul. Kasztanowa 4 i Bronisławowi Symforjanowi Gumowskiemu, ul. Zygmuntowska 22/6, obydwom z Wilna.

552/II. Firma: „Dźwiękowy Teatr Świetlny „Pan“ spółka z ogr. odp.“. Zarząd obecnie stanowią zam. w Wilnie Jan Kiersnowski przy ul. Jasnej 49 i Ewel Baskind przy ul. Subocz 6a m. 6. 9509

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Wilnie, wciągnięto następujące wpisy:

dnia 31 marca 1933 r.

546/II. Firma: „Kresowa Centrala Sprzedaży Szkła Tafłowego Szklókres, spółka z ogr. odp.“. Otwarto oddział w Głębokiem, pow. dziśnieńskiego przy ul. Łomżyńskiej 1. Na członka zarządu powołano Hirsza Fejgiela, zam. w Głębokiem, przy ul. Łomżyńskiej 1.

dnia 6 maja 1933 r.

501/III. Firma: „Baltrustra Bałtycko Rosyjskie Towarzystwo Transportowe, Spółka z ogr. odp. w Wilnie“. Na likwidatora zamiast Saula Dajona, który ustąpił powołano Wilhelma Krella, zam. w Wilnie, przy ul. Słowackiego 27.

dnia 27 marca 1933 r.

419/II. Firma: „Brancowska Dina, spółka z ogr. odp.“. Spółka została zlikwidowana i wykreśla się z rejestru.

dnia 6 maja 1933 r.

416/VI. Firma: „W. Charytonowicz, Apteczny Dom Hurtowy, Spółka z ogr. odp.“. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Wilnie wydziału cywilnego z dnia 12 kwietnia 1933 r. ogłoszono upadłość firmy i kuratorem masy upadłościowej wyznaczono adw. Tadeusza Wirszyllę, zam. w Wilnie, przy ul. Kasztanowej 4/6 z urzędu.

dnia 2 maja 1933 r.

393/II. Firma: „Towarzystwo Goza, spółka z ogr. odp.“. Na likwidatora powołano Mejera Goldsztejna. Zgłoszono likwidację spółki.

dnia 13 maja 1933 r.

84/X. Firma: „Nowowerkowska Fabryka Papieru, spółka akcyjna“. Siedziba spółki została przeniesiona na ul. Zakretową 7 w Wilnie. Zarząd obecnie stanowią inż. Jakób Szwarz dr. Lejba Szwarz Róza, Halpern Jakób Kalmanowicz i Wiktor Gurland.

dnia 27 października 1932 r.

160/III. Firma: „Hurtownia Zredukowanych winiarzy Wódwil, spółka z ogr. odp.“. Na likwidatorów wyznaczono Mejera Grosmana, zam. przy ul. Słowackiego Nr. 38 w Wilnie i Morducha Kluptę, zam.

przy ul. Kwazselnej Nr. 11 w Wilnie. Na mocy decyzji sądu okręgowego w Wilnie wydziału rejestru handlowego z dn. 21 maja 1932 r. zarządono likwidację spółki i wyznaczono likwidatorów z urzędu.

9510

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Wilnie, wciągnięto następujące wpisy:

dnia 22 marca 1933 r.

382/III. Firma: „Polska Spółka Piekarska, spółka z ogr. odp.“. Na mocy umowy dzierżawnej z dnia 23 stycznia 1933 r. piekarnia i siedem sklepów detalicznych spółki zostały wydzierżawione Józefowi Kondratowiczowi i Józefowi Gajdamowiczowi na czasokres do dnia 23 stycznia 1934 r. z tem jednak, że spółka ma prawo za dwutygodniowym wypowiedzeniem na swój jednostronny wniosek rozwiązać umowę dzierżawną w każdym wypadku za wyjątkiem jednak chęci wydzierżawienia obiektu innym osobom.

dnia 29 marca 1933 r.

595/I. Firma: „Jan Służewski i Spółka Zakład Białoskórniczo-Rymarski, spółka z ogr. odp.“. Wyrób skór surowcowych i wyroby ze skór. Siedziba w Wilnie, przy ul. Popławskiej 30. Przedsiębiorstwo istnieje od 12 stycznia 1933 r. Kapitał zakładowy 3.000 złotych podzielony na 100 udziałów po 30 złotych każdy całkowicie wpłacony. Zarząd spółki stanowią Jan-Ignacy-Józef-Feliks Służewski, zam. w Wilnie, przy ul. Popławskiej 30, Chirył-Bolesław Subirre vel Subire, zam. w Wilnie, przy ul. Ponarskiej 42 i Witold Hermanowicz, zam. w Nowej Wilejce, przy ul. Krakowskiej 16. Wszelkie zobowiązania weksle, czeki i żyra plenipotencje umowy i akty oraz inne dokumenty podpisują pod stemplem firmowym dwaj członkowie zarządu. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu przed Sewerynem Bohuszewiczem notariuszem w Wilnie dnia 12 stycznia 1933 r. pod Nr. 233 zeznanego na czasokres do dnia 12 stycznia 1935 r.

dnia 5 kwietnia 1933 r.

596/I. Firma: „Tartas. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Eksploatacja tartaków i prowadzenie przedsiębiorstw leśnych. Siedziba w Wilnie, przy ul. Mickiewicza 28/6. Kapitał zakładowy wynosi 3.000 złotych, podzielony na 30 udziałów po 100 złotych każdy całkowicie w gotowiźnie wpłacony. Zarząd spółki stanowią Fejga Koppelmanowa i Luba Sorokinówna, zam. w Wilnie, przy ul. W. Pohulanka 22. Wszelkie umowy zobowiązania weksle czeki żyra pełnomocnicwa i akty podpisuje pod stemplem firmowym jeden z członków zarządu. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed Julianem Marcelim Korsakiem, notariuszem w Wilnie dnia 1 marca 1933 r. pod Nr. 350 na czas nieograniczony.

dnia 3 kwietnia 1933 r.

180/II. Firma: „Drukarnia Ruch Spółka z ogr. odp.“. Siedziba spółki w Wilnie, ul. Tatarska 6. Zarząd spółki obecnie stanowią zam.

w Wilnie: Józef Orański przy ul. Kalwaryjskiej 53, Wincenty Lewkowicz przy ul. Lwowskiej 43 i Wincenty Budrewicz przy ul. Dąbrowskiego 5. Wszelkie umowy spółki a w tem umowy kupna-sprzedaży najmu lokali i ruchomości, weksle, чеки, żyra, pełnomocnictwa i inne akty urzędowe winne być podpisywane przez wszystkich członków zarządu, natomiast do przyjmowania obstalunków dla spółki i omawiania warunków podpisywania pokwitowań z opłat wpływających z tego tytułu dla spółki z poczty telegrafu stacyj kolejowych lub od osób prywatnych i odbioru za to pieniędzy jak również do odbioru korespondencji zwyczajnej poleconej i pieniężnej; do odbioru pieniędzy za przekazami przesyłek i towarów uprawniony jest jeden z członków zarządu.

9511

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Łomży działu A, wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

dnia 22 maja 1933 r.

1843. „Towarzystwo Udziałowe Zakładów Przemysłowych w Drozdowie pod Łomżą”. Udzielono pełnomocnictwa Janowi Mejro, zam. w Drozdowie do zarządzania i administrowania należąciami do powyższej spółki zakładami przemysłowymi w Drozdowie, a w szczególności: do przyjmowania i zwalniania robotników, majstrów i personelu urzędniczego, do określania warunków pracy i płacy, do zawierania i rozwiązywania umów, do zastępowania spółki przed wszelkimi władzami państwowymi lub społecznymi, zarówno w sprawach podatkowych, jak i innych, składania wyjaśnień i zażaleń oraz otrzymywania wszelkich dokumentów, do sprzedaży przetworów i wyrobów, oraz do nabywania potrzebnych do produkcji towarów, za gotówkę lub na kredyt według uznania pełnomocnika inżyniera Jana Mejro, do otrzymywania dla spółki wszelkich należności od firm, osób prywatnych i instytucyj państwowych i komunalnych i kwitowania z odbioru, do układania się z dłużnikami i wierzycielami spółki w przedmiocie spłat spółce lub od spółki przypadających należności, do otrzymywania wszelkiej korespondencji zwykłej, poleconej i pieniężnej oraz przesyłek, ładunków i towarów z poczty, kolei, przystani, komór celnych i t. p., do otwierania rachunków czekowych i podnoszenia gotówki na podstawie czeków podpisywanych przez pełnomocnika inżyniera Jana Mejro w imieniu spółki, do żyrowania weksli klientowskich w odcinkach nieprzekraczających 300 złotych, do oddawania w najem wszelkich lokali i pomieszczeń w należącej do spółki nieruchomości za tenuty na terminy i na innych warunkach według uznania pełnomocnika inżyniera Jana Mejro, do otrzymywania czynszu dzierżawnego, do zawierania i rozwiązywania umów najmu, do prowadzenia spraw spółki osobiście lub przez ustanowionych w tym celu przez inżyniera Jana Mejro pełnomocników we wszystkich instancjach sądowych i administracyjnych, wytaczania pozwów, zakładania skarg i apelacji, otrzymywania nakazów, klauzul i tytułów wykonawczych, wykonywania wszelkich formalności postępowania sądowego, otrzymywania zasądzonych i wyegzekwowanych pieniędzy z depozytu są-

dowego i od komorników i wreszcie do podpisywania firmy we wszystkich wyżej wymienionych sprawach pod pieczęcią spółki i wogóle do wykonywania wszelkich czynności i formalności przez cel tego pełnomocnictwa wskazanych".

dnia 31 maja 1933 r.

4124. „Aktem rejentalnym z dn. 6 maja 1933 roku za Nr. rep. 119, sporządzonym przed notariuszem Stanisławem Jasińskim w Łomży, Jan Paulin Grochowski zam. w Łomży sprzedał swój udział w firmie „Auto-Erg.: Jakób Rozental i S-ka, „Spółka firmowa“ inżynierowi Hirszowi Rozentalowi zam. w Łomży, ze wszystkimi aktywami i pasywami”.

dnia 23 czerwca 1933 r.

1464. „Wobec śmierci Nochima Brzezińskiego, zarząd firmy „Nochim Brzeziński — Zakłady Ceramiczne w Łomży“ stanowić będą na okres jednego roku pozostała wdowa Chaja Brzezińska i syn Mojżesz Brzeziński, którzy łącznie podpisywać będą firmę”.

dnia 7 czerwca 1933 roku.

4913. „Decyzją sądu z dnia 7 czerwca 1933 roku, firma „Ignacy Rzetelski“ w Ostrołęce została wykreślona z rejestru handlowego.

dnia 12 lipca 1933 r.

6160. „Janina Kalinowska“ sklep kolonialno-galanteryjny i wyrobów tytoniowych, m. Szczuczyn, Rynek 1, egz. od 1933 r. Właśc. Janina Kalinowska ze Szczuczyna.

6161. „Moszek Buchmen“ sprzedaż artykułów spożywczo-kolonjalnych m. Rożan, ul. Warszawska 17, egz. od 1932 r. Właśc. Moszek Buchman z Rożana.

6162. „Hersz Frajman“ samochód półciężarowy, os. Krasnosielc, pow. makowskiego, egz. od 1932 r. Właśc. Hersz Noech Frajman z Krasnosielca.

6163. „Izabella Masłowska“ drobna sprzedaż obuwia, m. Grajewo, plac Kilińskiego 8, pow. szczuczynskiego, egz. od 1933 r. Właśc. Izabella Masłowska z Grajewa.

6164. „Restauracja „Narew“, Restauracja, m. Tykocin, pow. wysokomazowieckiego, egz. od 1933 r. Właśc. Sara Fejga Gerszun z Tykocina.

6165. „Majer Baran“ samochód półciężarowy, os. Krasnosielc, pow. makowskiego, egz. od 1932 r. Właśc. Majer Baran z Krasnosielca.

6166. „Chana Gutsztejn“ sklep spożywczy w Piątnicy, gm. Drozdowo, pow. łomżyńskiego, egz. od 1933 r. Właśc. Chana Gutsztejn z Piątnicy.

6167. „Franciszka Rzetelska“ sklep z obuwem i drobną galanterią, m. Ostrołęka, ul. 11 Listopada 33, egz. od 1933 r. Właśc. Franciszka Rzetelska z Ostrołęki.

6168. „Adam Dzierzgowski,, drobna sprzedaż artykułów spożywczych, w. Sławiec, gm. Szczepankowo, pow. łomżyńskiego, egz. od 1933 r. Właśc. Adam Dzierzgowski ze Sławca.

6169. „Mortek Rozen” młyn motorowy, os. Śniadowo, pow. łomżyńskiego, egz. od 1933 r. Właśc. Mortek Rozen ze Śniadowa.

6170. „Abram Dawid Brzoza” piekarnia, w. Zareby Kościelne, pow. ostrowskiego, egz. od 1926 r. Właściciel Abram Dawid Brzoza ze swą żoną Brajną zawarł intercyzę dnia 25 kwietnia 1933 roku za Nr. rep. 494 u notariusza Bolesława Urbanowicza w Białymstoku, ustalając wyłączenie majątku i wspólność dorobku. Brajna Brzoza wniosła w posagu swemu mężowi zł. 4.000 w nieruchomościach.

6171. „Berko Gorzałczany” sprzedaż produktów naftowych na rachunek własny i w komis od firmy Standardt Nobel Sp. Akc. w Polsce, os. Czyżew, pow. wysoko-mazowieckiego, egz. od 1933 r. Właśc. Berko Gorzałczany z Czyżewa.

6172. „Nachman Jachnes” sprzedaż żelaza i węgla, m. Sokoły, Rynek 36, pow. wysoko-mazowieckiego, egz. od 1932 r. Właśc. Nachman Jachnes z Sokół, ze swą żoną Fradłą zawarł intercyzę u notariusza Bolesława Choromańskiego w Tykocinie dn. 3 listopada 1932 r. za Nr. rep. 1552, nie urządzając żadnych stosunków majątkowych, poddają się istniejącym przepisom prawnym. Fradla Jachnes wniosła w posagu swemu mężowi zł. 5.000 w gotówiznie i zł. 4.500 w ruchomościach.

6173. „Janina Tołwińska” sprzedaż pieczywa i herbaty, os. Ciechanowiec, pow. wysoko-mazowieckiego, ul. Łomżyńska, egz. od 1933 r. Właśc. Janina Tołwińska z Ciechanowca.

6174. „Sprzedaż skór i wyrobów szewskich — Liba Giełczyńska” sprzedaż skór i wyrobów szewskich, m. Grajewo, ul. Kilińskiego 12, egz. od 1932 r. Właśc. Liba Giełczyńska z Grajewa.

6175. „Aleksandra Gogolewska” sklep kolonjalno-spożywczy, w. i gm. Płoniawy, pow. makowskiego, egz. od 1933 r. Właśc. Aleksandra Gogolewska ze wsi Płoniawy.

6176. „Józef Niemyjski” sprzedaż artykułów spożywczych, w. Piekuty, pow. wysoko-mazowieckiego, egz. od 1933 r. Właśc. Józef Niemyjski z Piekut.

6177. „Sklep kolonjalno-spożywczy i sprzedaż obuwia Rochla Goland” sklep kolonjalno-spożywczy i sprzedaż obuwia, m. Grajewo, ul. Kilińskiego 20, egz. od 1932 r. Właśc. Rochla Goland z Grajewa.

6178. „Josef Kiwajko” sklep żelaza, m. Wys.-Mazowieckie, ul. 11 Listopada 27, egz. od 1933 r. Właśc. Josef Kiwajko z Wys. Mazowieckiego.

6179. „Lejzor Sosnowski” sprzedaż skór, m. Szczuczyn, ul. Pawelki 3, egz. od 1933 r. Właśc. Lejzor Sosnowski ze Szczuczyna.

6180. „Chyłko Miedzowicz” młyn motorowy, m. Grajewo, ul. Perlitza 15, pow. szczuczyńskiego, egz. od 1933 r. Właśc. Chyłko Miedzowicz z Grajewa.

6181. „Bolesław Falkowski“ sprzedaż wyrobów tytoniowych, m. Łapy, ul. Kolejowa 26, egz. od 1933 r. Właśc. Bolesław Falkowski z Łap.

6182. „Chaim Olsza“ sprzedaż farb, kafli i cementu, m. Sokoły, pow. wysoko-mazowieckiego, egz. od 1933 r. Właśc. Chaim Olsza z Sokół.

dnia 8 maja 1933 roku.

6159. „Cyrla Broderzon“, sklep spożywczo-kolonjalny i wody sodowej, os. Myszyniec, pow. ostrołęckiego, egz. od 1933 r. Właścicielka, Cyrla Broderzon, zawarła umowę przedślubną ze swym mężem Fajwłem dn. 25 sierpnia 1932 r. za Nr. rep. 3488 u notariusza Tomasza Miszewskiego w Warszawie, ustalając wyłączenie majątku i wspólność dorobku. Cyrla Broderzon wniosła w posagu swemu mężowi zł. 13.000 w gotówiznie i zł. 2.000 w ruchomościach.

dnia 14 lipca 1933 roku.

1843. „Towarzystwo Udziałowe Zakładów Przemysłowych w Drozdowie, synowie Franciszka Lutosławskiego i S-ka“. Wspólnik firmy Romuald Wolikowski z dniem 1 marca 1931 roku wystąpił ze spółki. Romuald Wolikowski cały swój udział w spółce wartości nominalnej 4.000 złotych scedował szwagrowi swemu Mieczysławowi Niklewiczowi wspólnikowi firmowemu tychże zakładów i prezesowi zarządu spółki. Równocześnie z tem Romuald Wolikowski złożył rezygnację jako członek firmy i członek zarządu spółki. 9512

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Zamościu pod Nr. 67 p. 3, przy firmie „Browar Jafutów, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“, dnia 20 czerwca 1933 roku, wpisano następującą zmianę:

Uchwałą zgromadzenia wspólników z dnia 21 maja 1933 roku, wykluczono z zarządu Nechę Zalcmanową, wobec czego w zarządzie pozostał sam Josef-Pinches Szrojt z prawami wyszczególnionymi w rejestrze. 9664

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Zamościu, wpisano następujące firmy:

dnia 22 maja 1933 roku.

4058. „Majer i Sruł bracia Szyler“, przedsiębiorstwo ekspedycyjne w Hrubieszowie, spółka firmowa. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa ekspedycyjnego w Hrubieszowie. Działalność rozpoczęto 17 maja 1933 r. Wspólnikami są: Majer Szyler w 50% i Sruł Szyler, zamieszkali w Hrubieszowie. Wspólnicy intercyz nie zgłosili. Spółka firmowa zawarta umową z dnia 17 maja 1933 r. na lat 5. Kapitał zakładowy spółki stanowi 500 zł. wpłacony przez obu wspólników całowicie. Zobowiązania spółki mają być podpisywane przez obu wspólników pod firmową pieczętką.

4059. „Poja Hochner“, sprzedaż galanteryj w Zamościu, Nowa Osada. Właścicielka Cyporja vel Poja Hochner.

4060. „Chawa Landau“, sprzedaż wody sodowej i słodyczy w Józefowie. Właścicielka Chawa Landau.

dnia 23 maja 1933 roku.

4061. „Kazimierz Ligowski“, młyn wodno-turbinowy w Leliszkach, gminy Jarczów, powiat tomaszowski. Właściciel Kazimierz Ligowski.

4062. „Ignacy Mroczek“, młyn gazowy w kol. Staszic, gminy Uchanie, powiat hrubieszowski. Właściciel Ignacy Mroczek.

4063. „Aniela Król“, sprzedaż towarów spożywczych i drobiażgów w Niedzieliskach, gminy Mokre, powiat zamojski. Właścicielka Aniela Król.

4064. „Irena Rodakowa“, hotel Centralny w Zamościu. Właścicielka Irena Rodakowa. 9665

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Zamościu, pod Nr. 73, dnia 14 lipca 1933 roku, wpisano następującą firmę:

„Przyszłość“, handel manufakturą, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Zamościu, przy ulicy 1 Maja. Działalność rozpoczęto dnia 5 lipca 1933 roku. Kapitał zakładowy wynosi 2.000 zł. podzielony na 40 udziałów po 50 zł., całkowicie wpłacony. Zarząd stanowią: Brucha Blander i Ajdla Borek, zamieszkałe w Zamościu. Zarząd jest uprawniony do zarządzania i rozrządzania majątkiem spółki nieograniczenie. Wszelkie w imieniu spółki zobowiązania, nie wyłączając wekslowych, oraz czeki i żyra winne być podpisywane przez zarząd, zaś korespondencja handlowa, pokwitowania wogóle, w szczególności z odbioru korespondencji poleconej, przesyłek pieniężnych i wartościowych, przez jednego członka zarządu. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta aktem u notariusza Zielińskiego w Zamościu, dnia 5 lipca 1933 r. Nr. 800, na czas nieograniczony. 9666

Do rejestru spółdzielni, sądu okręgowego w Łomży, wciągnięto pod Nr. 51, działu „B“ firmę:

„Przetzboż“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Ostrowi Mazowieckiej. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest: handel mąką, zbożem i innymi ziemiopłodami. Siedzibą spółki jest m. Ostrow Mazowiecka, woj. białostockiego. Czynności przedsiębiorstwa rozpoczęte zostały dnia 25 lipca 1933 roku. Kapitał zakładowy spółki wynosi 2.000 zł. i podzielony jest na 20 udziałów po 100 złotych każdy. Kapitał całkowicie wpłacony. Wspólnikami firmy są: Fiszal Winter, Szmul Grudka i Jakób-Moszek Celnikier, wszyscy zam. w Ostrowi Mazowieckiej. Zarząd spółki stanowią: Fiszal Winter i Szmul Grudka. Weksle, zobowiązania wekslowe, czeki, indosy na czekach, prokury, umowy oraz pisma i listy, zawierające jakiegokolwiek zobowiązania winne być podpisywane przez obydwóch zarządców łącznie pod stemplem firmowym. Pokwito-

wania z odbioru korespondencji zwykłej, polecane, pieniężnej, jak również towarów i przesyłek wszelkiego rodzaju każdy z zarządców samodzielnie pod stemplem firmy podpisywać może. Reprezentować spółkę wobec władz administracyjnych i sądowych może każdy zarządca samodzielnie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta przed notariuszem Henrykiem Piekarskim w Ostrowi Mazowieckiej, dnia 24 czerwca 1933 roku za Nr. rep. 409/234. Termin trwania spółki zostaje określony na czas do dnia 1 kwietnia 1934 roku z tem, że w razie braku pisemnego wypowiedzenia w terminie na 1 miesiąc przed tym dniem spółka automatycznie przedłuża się na dalszy okres półroczny i tak z jednego półrocza na drugie. Likwidacja spółki odbędzie się w sposób i na zasadach przez prawo o spółkach z ograniczoną odpowiedzialnością przewidzianych o ile w tym przedmiocie nie nastąpi oddzielne porozumienie się współników. 9667

Do rejestru handlowego wydziału zamiejscowego wileńskiego sądu okręgowego w Lidzie w dziale B, pod Nr. 7 w dniu 18 lipca 1933 r. przy firmie „Elektrownia Lidzka, spółka z ogr. odpow.”, wciągnięto wpis następującej treści: wobec zlikwidowania przedsiębiorstwa firma wpis treści następującej:

Wobec zlikwidowania przedsiębiorstwa firma została wykreślona z rejestru. 9800

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Łucku, działu A, w dniu 25 lipca 1933 roku pod Nr. 2526, przy firmie „Olgiert Wirpsza” skład narzędzi rolniczych i maszyn „Kresy” w Ołyce, wciągnięto, jako zmianę wpis Nr. 3 treści następującej:

Wobec likwidacji przedsiębiorstwa firma wykreśla się z rejestru handlowego. 9801

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Łucku, działu B, w dniu 25 lipca 1933 roku pod Nr. 156, wciągnięto wpis treści następującej:

„Skład narzędzi rolniczych „Kresy”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie handlu wszystkimi narzędziami rolniczymi, nawozami sztucznymi, nasionami i artykułami budowlanymi. Siedzibą spółki m. Ołyka, ul. 3 Maja Nr. 30, pow. łuckiego, wojew. wołyńskiego.

Kapitał zakładowy spółki wynosi 15.000 zł., podzielony na 30 równych niepodzielonych udziałów po 500 zł. każdy udział, z czego Marja Buykowa posiada 9 udziałów. Olgiert Wirpsza 12 udziałów i Jan Wirpsza 9 udziałów wpłaconych przez współników do kasy spółki całkowicie z czego w gotówce 1/5 część kapitału zakładowego, a reszta w towarach. Zarząd i kierownictwo interesami spółki należy do Olgierta Wirpszy, który reprezentuje spółkę nazewnątrz podpisuje, pod stemplem firmowym, w imieniu spółki wszelkie bez wyjątku umowy, zobowiązania, weksle i dokumenty, podejmuje należności na rzecz spółki i t. p.

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed Benjaminem Rojeckim, zastępcą Stanisława Adam-

czewskiego, notariusza w Równem w dniu 31 grudnia 1932 roku za Nr. rep. 4352 na lat 5, licząc od dnia 1 stycznia 1933 roku z tem, że o ile do dnia 1 grudnia 1937 roku żaden ze współników nie zażąda likwidacji spółki, w drodze pisemnego wezwania do pozostałych współników, to takowa przedłuża się automatycznie na dalsze 5 lat na tych samych warunkach. Żaden ze współników bez zgody pozostałych nie może zbyć lub obciążyć praw swoich w spółce na rzecz osób trzecich. 9802

Do rejestru handlowego, sądu okręgowego w Nowogródku pod Nr. B. 62, przy firmie: „Przedsiębiorstwo Autobusowe „Nowogródzianin“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Nowogródku“, jako wpis 2-gi w dniu 1 czerwca 1933 roku wciągnięto:

Aktem sporządzonym przed Wilhelmem Tarneckim, notariuszem w Nowogródku w dniu 11 lipca 1932 roku za Nr. rep. 1395, Jan Bartnicki swoje 22 udziały za zgodą pozostałych współników sprzedał inż. Marjanowi Niedenthalowi, który wchodzi do spółki na miejsce ustępującego Jana Bartnickiego. Aktem zaś notarialnym sporządzonym przed tymże samym notariuszem w Nowogródku w dniu 16 lipca 1932 roku za Nr. rep. 1436, Borys Żdan, swoje 23 udziały w spółce sprzedaje na rzecz spółki i występuje z takowej.

Do zarządu na miejsce ustępującego Borysa Żdana, wchodzi Marjan Niedenthal, zam. w Nowogródku, przy ul. Farnej Nr. 6. 9803

Sąd okręgowy w Białymstoku, jako rejestrowy obwieszcza, iż do rejestru handlowego działu A, wciągnięte zostały następujące firmy pod Nr. Nr.:

dnia 19 maja 1933 r.

8235. „Drobna sprzedaż wyrobów żelaznych, Wolf Zawadzki“. Siedziba: Białystok, ul. Młynowa 12. Właściciel: Wolf Zawadzki, zam. tamże.

dnia 26 maja 1933 r.

8239. „Sklep obuwia, Sara Wasser“. Siedziba: Białystok, Rynek Kościuszki 36, pod Ratuszem. Właścicielka Sara Wasser, zam. w Białymstoku, ul. Sienna 1.

dnia 30 maja 1933 r.

8246. „Herbaciarnia, Tadeusz Odynec“. Siedziba: os. Trzciane, pow. białostockiego. Właściciel Tadeusz Odynec, zam. tamże;

8247. „Sklep spożywczy, Ignacy Radkiewicz“. Siedziba: w. Niewodnica Kościelna, gm. Choroszcz, pow. białostockiego. Właściciel Ignacy Radkiewicz, zam. tamże;

8249. „Sprzedaż wódek Piotr Wilczyński“. Siedziba: m. Choroszcz, ul. Lipowa 23. Właściciel Piotr Wilczyński, zam. tamże.

dnia 2 czerwca 1933 r.

8255. „Sklep spożywczy, Jan Jabłoński“. Siedziba: Białystok, ul. Zwierzyniecka 50. Właściciel Jan Jabłoński, zam. w Białymstoku, ul. Zwierzyniecka 48.

dnia 13 czerwca 1933 r.

8265. „Sklep spożywczy, Ruwin Sofer“. Siedziba: Białystok, ul. Sosnowa 10. Właściciel Ruwin Sofer, zam. tamże, ul. Sienna 8;

8266. „Karczma“, Józef Ogrodowski“. Siedziba: os. Michałowo, pow. białostockiego, ul. 11 Listopada 2. Właściciel Józef Ogrodowski, zam. tamże.

dnia 21 czerwca 1933 r.

8267. „Piekarnia Stanisław Masłowski“. Siedziba: Osowiec, gm. Goniądz, pow. białostockiego. Właściciel Stanisław Masłowski, zam. tamże;

8268. „Restauracja, Stanisława Szmitkowska“. Siedziba: wieś Czeremcha, gm. Kleszczele, pow. bielskiego. Właścicielka Stanisława Szmitkowska, zam. tamże;

8269. „Sklep spożywczo - galanteryjny, Bejła Łapczyńska“. Siedziba m. Goniądz, pow. białostockiego, ul. 11 Listopada 11. Właścicielka Bejła Łapczyńska, zam. tamże;

8270. „Młyn parowy, Boruch Chanowski“. Siedziba: m. Goniądz, ul. Młyńska 1, pow. białostockiego. Właściciel Boruch Chanowski, zam. tamże;

8272. „Kino „Słońce“, Pejsach Zonenfeld“. Siedziba: m. Siemiatycze, pow. bielskiego, ul. Zaszkolna. Właściciel Pejsach Zonenfeld, zam. tamże.

dnia 30 czerwca 1933 r.

8274. „Sklep spożywczy, Stefanja Żwańska“. Siedziba: os. Białowieża, pow. bielskiego, ul. Stoczek 113. Właścicielka Stefanja Żwańska, zam. tamże;

8275. „Sprzedaż mięsa, Szmul Ezrowicz“. Siedziba: m. Dąbrowa, pow. sokólskiego, ul. Małyszowska 17. Właściciel Szmul Ezrowicz, zam. tamże;

8276. „Sprzedaż mięsa, Jankiel Gilbowski“. Siedziba: Sokółka, ul. 3 Maja 15. Właściciel Jankiel Gilbowski, zam. tamże, ul. Rzemieślnicza 26.

8277. „Sprzedaż mięsa, Jankiel Łaznik“. Siedziba: m. Sokółka, ul. 3 Maja 14. Właściciel Jankiel Łaznik, zam. w Sokółce, ul. Białostocka 69.

dnia 4 lipca 1933 r.

8278. „Piwiarnia, Józefa Piaseczna“. Siedziba: Białystok, ul. Warszawska 92. Właścicielka Józefa Piaseczna, zam. tamże.

dnia 30 czerwca 1933 r.

8279. „Młyn motorowy, Nadzieja Wensko“. Siedziba: Białowieża Knyże, pow. bielskiego. Właścicielka Nadzieja Wensko, zam. tamże;

8280. „Autobus osobowy, Moszko Konopiaty“. Siedziba: os. Hajnówka, gm. Białowieża, pow. bielskiego, ul. Targowa 6. Właściciel Moszko Konopiaty, zam. tamże.

dnia 7 lipca 1933 r.

8281. „Herbaciarnia, Mina Kapłan“. Siedziba: m. Sokółka, ul. Białostocka 53. Właścicielka Mina Kapłan, zam. tamże;

8282. „Sprzedaż towarów bławatnych i ubrań gotowych, Sonia Goldberg“. Siedziba: os. Hajnówka, gm. Białowieża, pow. bielskiego. Właścicielka Sonia Goldberg, zam. tamże;

8283. „Herbaciarnia, Dwejra Goldsztejn“. Siedziba: st. Mońki, gm. Kalinówka, pow. białostockiego. Właścicielka Dwejra Goldsztejn, zam. tamże;

8284. „Drobna sprzedaż produktów spożywczych, M. Choroszcz i I. Rozenfeld, spółka firmowa“. Siedziba: Białystok, ul. Żydowska 11. Wspólnikami są: Mejer Choroszcz i Icko-Szmul Rozenfeld, zam. w Białymstoku, ul. Żydowska 11. Zarząd przedsiębiorstwa należy do obydwóch wspólników. Wszelkie zobowiązania firmy, weksle, żyra, czeki, indosy na wekslach i t. d. ma prawo podpisywać Mejer Choroszcz samodzielnie. Przedsiębiorstwo jest spółką firmową, zawartą w dn. 28 grudnia 1932 r., na czas nieograniczony.

dnia 12 lipca 1933 r.

8285. „Przedzalnia, Jakób Zeligzon“. Siedziba: Białystok, ul. Konopnickiej 3. Właściciel Jakób Zeligzon, zam. tamże, przy ul. Polnej 2. Pomiędzy Jakóbem Zelegzonem a żoną jego Henią z domu Menkes, nastąpił układ, na mocy aktu, z dn. 16 stycznia 1931 r. Repertorium Nr. 117 ustalający wyłączność majątku;

8286. „Sprzedaż wędlin, Atanazy Anisymowicz“. Siedziba: Białystok, ul. Słonimska 9. Właściciel Atanazy Anisymowicz, zam. tamże, przy Szosie Wschodniej 94.

dnia 19 lipca 1933 r.

8288. „Restauracja Legji Inwalidów Wojsk Polskich, oddział w Białymstoku“. Siedziba Białystok, ul. Mickiewicza 18. Właściciel Legja Inwalidów Wojsk Polskich, oddział w Białymstoku. Do prowadzenia detalicznej sprzedaży napojów alkoholowych z wyszynkiem upoważniony został Jan Parfieniuk, zam. w Białymstoku, ul. Mickiewicza 15;

8289. „Sklep spożywczy, Gitla Cukierman“. Siedziba: przy stacji kolejowej Nurzec, gm. Milejczyce, pow. bielskiego. Właścicielka Gitla Cukierman, zam. tamże.

dnia 22 lipca 1933 r.

8291. „Sprzedaż mięsa, Alter Reznik“. Siedziba: m. Siemiaty-cze, pow. bielskiego, ul. Drohiczyńska 39. Właściciel Alter Reznik, zam. tamże;

8293. „Drobna sprzedaż towarów bawełnianych, Sara Wajnszstejn“. Siedziba Białystok, Rynek Kościuszki 42. Właścicielka Sara Wajnszstejn, zam. tamże.

Do rejestru handlowego, działu A, wciągnięto następujące dodatkowe ogłoszenia pod Nr. Nr.:

dnia 4 lipca 1933 r.

7823. Firma: „Derby“, Pejsach Grinblat i Salomon Cetlin, spółka firmowa w Białymstoku. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

dnia 22 lipca 1933 r.

7671. „Tartak Parowy, Ch. Zadworzański i S. Frydman w Wasilkowie, spółka firmowa“. Przedsiębiorstwo przeszło ze wszystkimi aktywami i pasywami na własność Chaima Zadworzańskiego, który takowe prowadzić będzie nadal jednoosobowo pod firmą: „Tartak Parowy Chaim Zadworzański w Wasilkowie“. Siedziba: m. Wasilków, pow. białostockiego, przy tartaku. Właściciel Chaim Zadworzański, zam. tamże, ul. Kilińskiego 8.

Do rejestru handlowego, działu B, wciągnięta następująca firma pod Nr.:

dnia 12 lipca 1933 roku.

263. Firma przedsiębiorstwa: „Efto“, fabryka tekstylna, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Przedmiot: prowadzenie przedziałni, tkalni i szarpiarni, Siedziba: Białystok, ul. Marsz. Piłsudskiego 24. Kapitał zakładowy spółki wynosi 2.000 zł. podzielonych na 20 udziałów po 100 zł. każdy. Zarządcami spółki są: Roman Trilling, ul. Ogrodowa 2 i Wolf Oleszkowski, ul. Kupiecka 44, zam. w Białymstoku. Wszelkiego rodzaju akta, umowy i zobowiązania w imieniu firmy winne być podpisywane pod stemplem firmowym przez obydwóch zarządców łącznie. Korespondencję bieżącą, pokwitowania z odbioru korespondencji, sum pieniężnych i towarów jak również upoważnienia do ich odbioru ma prawo podpisywać każdy z zarządców samodzielnie. Przedsiębiorstwo jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawartą w dn. 28 czerwca 1933 r., na czas nieograniczony. Spółka rozpoczęła swe czynności od dnia 1 lipca rb.

Do rejestru handlowego, działu B, wciągnięto następujące dodatkowe zgłoszenia pod Nr. Nr.:

dnia 10 lipca 1933 r.

248. „Zbożopol“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Bielsku Podlaskim. Zarząd spółki obecnie stanowią: Moszko Fuks, Józef Synaj i Dawid Blumenfal, zam. w Bielsku Podl.

dnia 19 lipca 1933 r.

197. Firma: „Dyktesport“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Białymstoku, ul. Kolejowa 4/6. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

dnia 26 lipca 1933 r.

4546. „Lejb i Dawid Suchowolscy, spółka firmowa. Wspólnik Dawid Suchowolski zmarł. Spadkobiercami jego są: żona Leja vel Liza Suchowolska i dzieci: Mojżesz, Rozai-Lejb Suchowolscy, zamieszkałi w Białymstoku, przy ul. Kupieckiej Nr. 1. Leja vel Liza Suchowolska upoważniona została do zarządzenia i prowadzenia pomienionego przed-

siębiorstwa wspólnie z Leją Suchowolską, jak również do łącznego podpisywania w imieniu firmy wszelkich zobowiązań. 9891

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 28 lipca 1933 r. pod Nr. 2526, przy firmie: „Dawid Hartbrot”, wciągnięto wpis treści następującej:

„Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane w kwietniu 1933 r., wobec czego firmę: „Dawid Hartbrot”, wykreśla się z rejestru handlowego. 9892

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 28 lipca 1933 r. pod Nr. 4262, wciągnięto następującą firmę:

„Paweł Świercz”, sklep kolonjalno-spożywczy i wyroby tytoniowe z siedzibą w Wagańcu, gm. Lubanie, pow. nieszawskiego. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność w 1928 r. Właśc. Paweł Świercz, zam. tamże. 9893

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 28 lipca 1933 r. pod Nr. 4263, wciągnięto następującą firmę:

„Stefan Milla”, sklep kolonjalno-spożywczy ze sprzedażą mięsa i wędlin z siedzibą w Pilichowie, gm. Osiecin, pow. nieszawskiego. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 1 stycznia 1933 r. Właśc. Stefan Milla, zam. tamże. 9894

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 28 lipca 1933 r. pod Nr. 4264, wciągnięto następującą firmę:

„Frania Judska”, sklep galanteryjny z siedzibą w Piotrkowie-Kujawskim, pow. nieszawskiego. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 1 stycznia 1933 r. Właśc. Frania vel Frajda Judska, panna pełnoletnia, zam. tamże. 9895

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 28 lipca 1933 r. pod Nr. 4265, wciągnięto następującą firmę:

„Tadeusz Głowacki”, sklep ze sprzedażą mięsa i wędlin z siedzibą w Lubaniu, pow. nieszawskiego. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność w 1927 r. Właśc. Tadeusz Głowacki, zam. tamże. 9896

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 28 lipca 1933 r. pod Nr. 4266, wciągnięto następującą firmę:

„Marjanna Lichmańska”, sklep kolonjalno-spożywczy ze sprzedażą wędlin z siedzibą w Nowym Dworze, gm. Bytoń, pow. nieszawskiego. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 1893 r. Właśc. Marjanna Lichmańska, panna pełnoletnia, zam. tamże. 9897

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 28 lipca 1933 r. pod Nr. 4267, wciągnięto następującą firmę:

„Stanisław Waszak“, sklep kolonjalno-spożywczy z siedzibą w Sadlnie, gm. Boguszyce, pow. nieszawskiego. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 1928 r. Właśc. Stanisław Waszak, zam. tamże.

9898

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 28 lipca 1933 r. pod Nr. 4268, wciągnięto następującą firmę:

„Eufrozyna Kowalska“, handel artykułami spożywczymi z siedzibą w Kutnie, Podrzeczna 56. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 31 stycznia 1933 roku. Właśc. Eufrozyna Kowalska, żona Wincen-tego, zam. tamże.

9899

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 28 lipca 1933 r. pod Nr. 4269, wciągnięto następującą firmę:

„Jan Kociołowicz“, sklep spożywczy z siedzibą w Lubaniu, pow. nieszawskiego. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność w marcu 1923 roku. Właśc. Jan Kociołowicz, zam. tamże.

9900

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 28 lipca 1933 r. pod Nr. 4270, wciągnięto następującą firmę:

„Jan Czerwiński“, sklep spożywczy z siedzibą w Lubaniu, gm. Lubanie, powiatu nieszawskiego. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność w styczniu 1926 roku. Właśc. Jan Czerwiński, zam. tamże.

9901

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 28 lipca 1933 r. pod Nr. 4271, wciągnięto następującą firmę:

„Anna vel Chana Majranc“, sprzedaż materiałów opałowymi i budowlanych. Siedziba przedsiębiorstwa znajduje się w Kutnie, Kochanowskiego 34, na placu wydzierżawionym od sukcesorów Jonasa Majrancia. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 15 marca 1933 r. Właśc. Anna vel Chana Majranc, żona Mojsie Majrancia, zam. tamże. Pomie-dzy właścicielką firmy, a mężem jej Mojsiem-Majerem Majrancem, za-warta została przed notariuszem Janem Ostrowskim w Zduńskiej Woli dn. 27 stycznia (9 lutego 1909 r. Nr. rep. 135, intercyza, ustalająca wy-łączność majątku i wspólność dorobku.

9902

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 28 lipca 1933 r. pod Nr. 4272, wciągnięto następującą firmę:

„Budowla“, właściciel Dawid Fogiel“, skład drzewa, sprzedaż materiałów budowlanych i opałowymi z siedzibą we Włocławku, To-ruńska 41/43. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność dnia 6 lipca 1933 r. Właśc. Dawid Fogiel, zam. tamże.

9903

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 6 lipca 1933 r. pod Nr. 216, wciągnięto następującą firmę:

„Hurtownia Tytoniowa „Promień“, Janina Hozerowa i Stanisława Szulcowa, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Celem spółki jest prowadzenie hurtowni tytoniowej z siedzibą we Włocławku, 3-go Maja 19. Spółka powstaje z dniem zarejestrowania. Kapitał zakładowy spółki, całkowicie wpłacony gotówką, wynosi 3.000 złotych, podzielonych na 30 udziałów po 100 zł. każdy udział. Zarządcą spółki jest Józef Rozensztajn, zamieszkały we Włocławku, Toruńska 7, który będzie sprawował zarząd spółki i uprawniony będzie do występowania w imieniu spółki wobec władz i urzędów. Pełnomocnictwa prokury, weksle, czeki, żyra na nich, tudzież wszystkie inne zobowiązania za spółkę winne być podpisywane przez zarządcę Józefa Rozensztajna pod pieczęcią firmową i tylko zobowiązania, czyniące zadość powyższemu warunkowi, obowiązywać będą spółkę. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Wincentym Kosteckim w Warszawie, dnia 26 kwietnia 1933 r. Nr. rep. 1042. Czas trwania spółki jest uzależniony od czasu trwania koncesji, udzielonej współniczkom przez Dyрекcję Państwowego Monopolu Tytoniowego. 9904

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 28 lipca 1933 r. pod Nr. 139 przy firmie: „Bank Gospodarstwa Krajowego oddział we Włocławku”, wciągnięto wpis treści następującej:

Udzielono prokury dla centrali Dr. Aleksandrowi Pecowi i inż. Stefanowi Sułkońskiemu. 9905

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 28 lipca 1933 r. pod Nr. 217, wciągnięto następującą firmę:

„Szkło”, Hurtownia naczyń kuchennych, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Celem spółki jest prowadzenie hurtowej sprzedaży, szkła, fajansu, porcelany, naczyń emaljowanych, aluminiowych i innych oraz wszelkich przedmiotów, wchodzących w zakres gospodarstwa domowego. Siedziba spółki znajduje się we Włocławku, Kościuszki 19. Spółka powstaje prawnie z dniem zarejestrowania. Kapitał zakładowy spółki wynosi 2.200 zł., podzielonych na 22 udziały po 100 zł. każdy udział. Kapitał zakładowy został wpłacony gotówką w sumie 2.000 zł. i aportami zł. 200. Zarząd stanowią: Jankiel Fogiel (Plac Wolności 3), i Itta-Bajła z Lichtensteinów Tenenbaum (Cyganka 10), zamieszkali we Włocławku. Weksle, żyra, czeki, zobowiązania i wszelkie inne dokumenty, z których wypływać będą zobowiązania pieniężne, jak również pełnomocnictwa winne być podpisywane pod rygorem ich w stosunku do spółki nieważności pod stemplem firmy, przez obu współników łącznie, zaś odbiór przesyłek, towarów, korespondencji zwykłej, poleconej i pieniężnej, podnoszenie pieniędzy z instytucyj kredytowych mogą być dokonywane za jednym podpisem, któregokolwiek ze współników pod stemplem firmy, również każdy ze współników ma prawo samodzielnie podpisywać korespondencję. Itta-Bajła Tenenbaum, na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Eugenjuszem Kaczmarskim we Włocławku dn. 2 maja 1933 r. Nr. rep. 144, w imieniu

swojem udzieliła nieograniczonej prokury mężowi swemu Ickowi-Majerowi vel Izaakowi Tenenbaumowi, nie wyłączając zbycia udziału jej w spółce, żądania likwidacji z prawem podpisywania za nią we wszystkich wypadkach, w których podpis jej jest konieczny. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Eugenjuszem Kaczmarskim we Włocławku dn. 2 maja 1933 r. Nr. rep. 144 do dnia 1 stycznia 1934 r. Jeżeli na 3 miesiące przed upływem terminu trwania spółki, to jest najpóźniej w dniu 1 października każdego roku, żaden ze wspólników nie zawiadomi pozostałego przez wezwanie notarialne o swej chęci wystąpienia ze spółki, spółka uważać się będzie za przedłużoną na rok następny i tak dalej z roku na rok, aż do czasu nastąpienia powyższego wezwania notarialnego.

9906

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 28 lipca 1933 r. pod Nr. 117, przy firmie: „Bank Handlowo-Przemysłowy we Włocławku, Spółka Akcyjna”, wciągnięto co następuje:

Uchwałą rady banku z dnia 30 kwietnia 1933 r., do dyrekcji delegowano Dawida Warszawskiego, udzielając mu prawa równorzędnego podpisu z dyrektorem.

9907

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 1 sierpnia 1933 r. pod Nr. 218, wciągnięto następującą firmę:

„Spółka Zbożowa, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Celem spółki jest prowadzenie handlu zbożem i ziemiopłodami. Siedziba prawna spółki znajduje się we Włocławku, przy ul. 3 Maja Nr. 25. Spółka rozpoczyna działalność z dniem zarejestrowania. Kapitał zakładowy spółki, całkowicie wpłacony wynosi 6.000 złotych, podzielonych na 100 udziałów po 60 zł. udział. Zarząd spółki stanowią wspólnicy: 1) Menasze Jakubowicz (Maślana 4) i 2) Fajbuś Taube (3 Maja 25), zamieszkali we Włocławku. Wszelkie zobowiązania, weksle, czek, indosy weksle i tym podobne dokumenty dla swej ważności winne być podpisywane pod stemplem firmy przez obydwóch zarządców łącznie, odbiór zaś wszelkiej korespondencji poleconej i zwykłej, odbiór towarów, przesyłek pieniężnych i wartościowych, prowadzenie spraw w sądach oraz reprezentowanie spółki we wszystkich urzędach, bankach i wszelkich innych instytucjach należy do każdego z zarządców samodzielnie. Wszelkie tranzakcje handlowe ma prawo zawierać każdy z zarządców samodzielnie, po uprzednim jednak porozumieniu się z pozostałymi wspólnikami. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta została na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Piotrem Walickim we Włocławku, dnia 10 lipca 1933 r. Nr. 476. Spółka zawarta została do dnia 1 stycznia 1934 r. Jeżeli jednak na 3 miesiące przed upływem powyższego terminu jeden ze wspólników nie wezwie pozostałych wspólników do zlikwidowania spółki, to spółka uważać się będzie za przedłużoną na następny rok i tak dalej z roku na rok aż do czasu notarialnego wezwania lub nastania przyczyny prawnej skutkującej rozwiązaniem spółki.

9908

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Warszawie wciągnięto następujące zgłoszenia pod Nr. Nr.:

148/XIV. „Grünblatt i Granat” w Warszawie, Muranowska 26. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Baranieckim w Warszawie, dnia 24 czerwca 1932 r. za Nr. 1896, przedsiębiorstwo przeszło na wyłączną własność Jankła Granata, który prowadzi takowe nadal, lecz posiadając świadectwo przemysłowe kat. VII nie podlega przepisom Dekretu o rejestrze handlowym.

578/XIV. „F. Lewenfisz” w Warszawie, Marszałkowska 137. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

309/XIII. „Nowy Tatarsal, Władysław Cybulski i S-ka” w Warszawie. Spółka Komandytowa, Litewska 3. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Dąbrowskim w Warszawie dnia 20 grudnia 1924 r. za Nr. 1253 wspólnik firmowy Władysław Cybulski ze spółki wystąpił cedując swój udział Konradowi Antoszewskiemu. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie dnia 4 stycznia 1933 r. Nr. 46 przedsiębiorstwo sprzedane zostało Marcinowi Szopie, który prowadzi takowe nadal pod firmą: „Nowy Tattersal Marcin Szopa”.

316/XIII. (A. XXXIX/276). „J. A. Krausse”. Własność Spadkobierców Ludomira Popławskiego” w Warszawie, Bonifraterska 9. Wspólniczka Marja Kašinowska z majątku Kobylin, pow. grójeckiego, dożywotniczka w 1/4 części przedsiębiorstwa. Jerzy Krausse mieszka obecnie przy ul. Mokotowskiej 32. Łączna prokura Kazimierza Puciaty i Stefana Witolda Kašinowskiego ustała. Kazimierzowi Puciacie z Warszawy udzielono samodzielnej prokury. Na mocy aktów zeznanych przed notariuszami w Warszawie Grymińskim dnia 5 kwietnia 1933 r. Nr. 744 i Massalskim dnia 5 kwietnia 1933 r. Nr. 360, Marja-Ludwika Massalska i Ludomir Popławski należące do nich niepodzielne części przedsiębiorstwa sprzedali Jerzemu Krausse.

49/XI. „H. Rubinsztein” w Warszawie, Mostowa 32. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 21 kwietnia 1933 r. firmie: „H. Rubinsztein” udzielono odroczenia wypłat na okres 3-ch miesięcy. Sędzią komisarzem mianowany został sędzia handlowy Jan Gebethner, zaś nadzorcą sądowym adwokat Ksawery Dublasiewicz z Warszawy.

604/XI. „Edward Troszel” w Warszawie, Trębacka 4 m. 24. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

116/X. „Bronisława Unkiewicz” w Warszawie, Hoża 54 m. 2. Oddział przy ul. Kruczej 30, został zlikwidowany. Pracownia ubiorów damskich.

226/X. „Zakłady Ceramiczne „Obory”, J. hr. Potulicki i L. Burdyński” w Warszawie, Piękna 32. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 29 marca 1933 r. ogłoszona została upadłość Józefa Potulickiego. Sędzią komisarzem masy upadłości mianowany został sędzia handlowy Stanisław Breitkopf, kuratorem adw. Józef Adamski z Warszawy.

30/IX. „A. Kociołkiewicz i S-ka” w Warszawie, Jerozolimska 64. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Jerozolimskiej 18. Wspól-

niczka Eugenia-Marja Kociołkiewiczówna z Warszawy. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Nowickim w Warszawie dnia 25 listopada 1932 Nr. 1786, Feliksa vel Felicja Gasparska, przypadająca na nią niepodzielna część udziału w spółce ustąpiła pozostałemu współnikowi Szymonowi Poznańskiemu, do spółki zaś przystąpiła pozostała spadkobierczyni zmarłej Marji Kociołkiewiczowej — Eugenia-Marja Kociołkiewiczówna.

12. (A. XV/316). „A. Aronson Synowie” w Warszawie, Żelazna Brama 1. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

95. (A. XXIII/286). „H. Błaszowski” w Warszawie, Tłomackie 9. Maks Heyman mieszka obecnie przy ul. Żabiej 3. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 24 lutego 1933 r. zatwierdzony został układ zawarty w postępowaniu zapobiegawczym upadłości pomiędzy Maksem Heymanem, handlującym pod firmą „H. Błaszowski” a jej wierzycielami.

134/B. „Bracia Pakulscy” w Warszawie, Bracka 22. Oddział przy ul. Raszyńskiej 15. Wspólniczka Marja Pakulska z Warszawy. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Janoulttem w Warszawie, dnia 27 kwietnia 1933 r. Nr. 1152, spadkobiercy zmarłego Wacława Pakulskiego, przypadający na nich w spółce udział po zmarłym sprzedali Marji Pakulskiej. Do reprezentowania i podpisywania firmy pod jej stemplem upoważniony jest każdy ze współników samodzielnie.

12/F. „Edward Faterson” w Warszawie, Niecała 14. Pomiędzy Ezryelem Fatersonem a małżonką jego Salomeą z domu Brabander nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 16 kwietnia 1897 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

33/F. „Fabryka Blach Dziurkowanych „Sito” J. R. Szeliński” w Warszawie, Dobra 54. Upoważnienie Zofji-Marji-Julji Szelińskiej do prowadzenia przedsiębiorstwa i podpisywania firmy na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach przedłużone zostało na czas do dnia 1 czerwca 1934 r.

79/F. Pierwsze Towarzystwo Komandytowe Przemysłu Tapetowego, właściciel A. Fiedler” w Warszawie, Senatorska 10. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Nowickim w Warszawie dnia 26 kwietnia 1933 r. za Nr. 636, całe przedsiębiorstwo z aktywami i pasywami sprzedane zostało spółce pod firmą: „Towarzystwo Handlu Tapetami, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”, która obecnie brzmi: „Towarzystwo Handlu Tapetami, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością dawniej A. Fidler”.

105/H. „H. L. Hazenfus” w Warszawie, Bonifraterska 31. Hersz-Lejb Hazenfus mieszka obecnie przy ul. Nowolipie 3. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 13 stycznia 1933 r. upadłość została ukończona.

179/L. „Dom Handlowy Gustaw Loth, właściciel dr. Jerzy Loth” w Warszawie, Al. Jerozolimska 45.

79/M. „B. Mulman” w Warszawie, Miodowa 27. Otwarto filję przy ul. Marszałkowskiej 123.

126/M. „Antoni Malczewski” w Warszawie, Sienna 3. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 24 września 1931 r. Antoniemu

Malczewskiemu, handlującemu pod własną firmą ogłoszona została upadłość. Sędzią komisarzem masy upadłości mianowany został sędzia handlowy Stanisław Breitkopf, kuratorem zaś adwokat Zygmunt Kalinowski. Decyzją sądu okręgowego w Warszawie dnia 26 października 1931 r. syndykiem tymczasowym mianowany został adw. Ignacy Krzymuski z Warszawy.

23/R. (A. XXVI/306). „F. Kucharzewski i S-ka” w Warszawie, Leszno 24. Na mocy umowy z dnia 22 maja 1933 r. Feliks Kucharzewski ze spółki wystąpił, cedując swój udział pozostałym wspólnikom firmowym Janowi i Kazimierzowi Ziemińskim. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy firmowi. Wszelkie zobowiązania, umowy, kontrakty, weksle i żyra na wekslach podpisują obaj wspólnicy firmowi łącznie. Korespondencję, niezawierającą zobowiązań, czeki, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, przesyłek i przekazów pieniężnych podpisuje każdy ze wspólników firmowych samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Wspólniczka komandytowa Michalina Kucharzewska zmarła.

41/R. „Restauracja Orłówka, wł. Wincenty Leon Orłowski” w Warszawie, Chmielna 124. Przedsiębiorstwo przestało istnieć.

128/R. (A. XL/309). „Franciszek Rozowski — Spadkobiercy” w Warszawie, Jasna 8. Janina-Joanna Rozowska zrzekła się spadku po zmarłym Franciszku-Jerzym Rozowskim, jak również zrzekła się współwłasności majątkowej przysługującej jej na mocy interczy przedślubnej, zeznanej przed notariuszem Landau w Warszawie dnia 18/31 marca 1911 r. Spadek powyższy przyjęty został na rzecz nieletnich dzieci zmarłego Antoniny i Michała - Emila Rozowskich z dobrodziejstwem inwentarza.

49/S. „Antoni Skrzypiec” w Warszawie, Krochmalna 48. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

99/XXVIII. „Fabryka Dykt Klejonych i Fornierów „Fadak”. Właściciel Abram Kleiman” w Nowym-Dworze. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 24 lutego 1933 r. postępowanie zapobiegawcze upadłości zostało umorzone.

255/XXVIII. „M. Krajewski i H. Malanowski, Biuro Parcelacyjno-Miernicze” w Warszawie, Targowa 48. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Żórawiej 41.

301/XXVIII. „Leonard Sarcewicz i S-ka” w Warszawie, Wspólna Nr. 46. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Straszewiczem w Warszawie dnia 25 kwietnia 1933 r. Nr. 575 całe przedsiębiorstwo z aktywami i pasywami sprzedane zostało spółce pod firmą: „Fabryka czekolady Sarcewicz, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”.

178/XXVII. „Piekarnia Odrodzona W. Miączyński, T. Mazur i S-ka” w Warszawie, Grodzieńska 26. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Tyborowskim w Warszawie dnia 27 maja 1931 r. za Nr. 2084, Marjan Mruk ze spółki wystąpił, cedując swój udział na rzecz nowoprzyjętego wspólnika Edwarda Olszewskiego. Na mocy aktów zeznanych przed tymże notariuszem dnia 21 października 1931 r. za Nr. 3980, 3981 i 3982, spółka została rozwiązana, przyczem piekarnia przy ul. Grodzieńskiej 26 przeszła na własność Władysława Miączyń-

skiego i Walentego Nowaka, piekarnia zaś przy ul. Lubelskiej 23 na własność Tadeusza Mazura i Edwarda-Antoniego Olszewskiego w celu zaś dalszego prowadzenia tych piekarni zawarte zostały spółki firmowe: 1) Piekarnia Odrodzona Edward Mazur, Edmund Kołaczkiwicz i S-ka", 2) Piekarnia Wschodnia J. Mazur, W. Miączyński i S-ka".

241/XXVII. „Wilim i S-ka" w Pradze Czeskiej. Oddział w Warszawie. Siedziba oddziału w Warszawie mieści się obecnie przy ul. Jerolimskiej 29. Prokury Franciszka Mahlera, Artura Scholtisa i Karola Prevratskiego ustały. Waclawowi Hyblerowi z Warszawy udzielono prokury.

118/XXVI. „Boruch Rasner" w Warszawie, Gęsia 10. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

188/XXVI. „Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno - Budowlanych H. Sosonko i W. Wojciechowski, Inżynierowie" w Warszawie, Krucza Nr. 8. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie dnia 20 maja 1933 r. Nr. kw. 1721, spółka została rozwiązana i przedsiębiorstwo przestało istnieć.

41/XXIV. (A. XL/317). „Adam Fuks" w Warszawie, Nalewki 2. Łaja nosząca obecnie imię „Lea" Fuchs wyszła zamaż i obecnie nosi imię i nazwisko „Lea Tłusty". Pomiędzy właścicielką firmy a małżonkiem jej Józefem z domu Tłusty, nastąpił układ na mocy intercyzy z dn. 4 maja 1933 r. ustalający wyłączność majątku i wspólność do robku.

83/XXIV. „Szaja Frydman" w Warszawie, Plac Żelaznej Bramy Nr. 6 m. 37. Siedziba firmy mieści się obecnie przy ul. Granicznej 17.

259/XXIV. „Srul Tabacznik" w Warszawie, Przechodnia 7. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 5 sierpnia 1932 r. upadłość firmy została ukończona. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

321/XXIV. (A. XXXII/58). „Skład Towarów Jedwabnych i Wełnianych Ludwik Stein" w Warszawie, Pl. Żelaznej Bramy 11. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 4 stycznia 1933 r. ogłoszona została upadłość Luzera Steina, handlującego pod firmą: „Skład Towarów Jedwabnych i Wełnianych, Ludwik Stein". Sędzią komisarzem masy upadłości mianowany został sędzia handlowy Józef Wegner, kuratorem adwokat Witold Salomon z Warszawy.

326/XXIV. (A. XL/113). „Anticz, Pazura i S-ka" w Warszawie, Warecka 10. Wspólnik Waclaw Szmigielski z Warszawy. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Zaborowskim w Warszawie dnia 15 lutego 1933 r. za Nr. 255 Józef Pazura część swego udziału scedował na rzecz nowoprzyjętego wspólnika Waclawa Szmigielskiego.

185/XXIII. (A. XXXII/213). „Dom Handlowy Józef M. Ferster" w Warszawie. Siedziba firmy mieści się obecnie przy ul. Boduena 4.

45/XXII. „Stefan Jezierski" w Warszawie, Nowowiejska 30. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

196/XXII. „Biuro Techniczne Inżynier Mieczysław Feilchenfeld" w Warszawie, Królewska 20. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 7 kwietnia 1933 r. odroczenie wypłat przedłużone zostało do dnia 13 lipca 1933 r. Decyzją zaś tegoż sądu z dnia 28 kwietnia

1933 r. zarządzone zostało otwarcie postępowania układowego między firmą a jej wierzycielami.

293/XXII. (A. XL/273). „Rubin Spirytus” w Warszawie, Elektoralna 20. Firma obecnie brzmi: „Pawilon Porcelany Rubin Spirytus” w Warszawie, Przejazd 9. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 20 stycznia 1933 r. upadłość firmy została ukończona.

316/XXII. „Józef Silberstrom” w Warszawie, Hortensja 4. Na mocy aktów zeznanych przed notariuszem Dobrowolskim w Warszawie dnia 15 maja 1930 r. Nr. 1281 i 27 czerwca 1931 r. Nr. 2558 w celu dalszego prowadzenia przedsiębiorstwa zawarta została spółka pod firmą: „Józef Silberstrom, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”.

413/XXII. „Wydawnictwo „Express”, Włodzimierz Grzybowski” w Warszawie, Pl. Trzech Krzyży 18. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

420/XXII. „Jerzy Hraško” w Warszawie, Leszno 15. Siedziba przedsiębiorstwa mieści się obecnie przy ul. Foksal 6.

455/XXII. „M. Himelszejn, Ch. Oksenberg i N. Zimnowicz, Warszawska Pakownia Herbaty” w Warszawie, Przejazd 8. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

138/XXI. „M. Bankier” w Warszawie, Królewska 30. Firma obecnie brzmi: „M. Bankier, właścicielka Felicja Bankier”. Właścicielka Felicja Bankier z Warszawy. Przedsiębiorstwo w drodze spadku przeszło na wyłączną własność Felicji Bankier.

169/XX. „Herszek Żyto” w Warszawie, Grzybowska 19. Wytwórnia pokostu i mydła szarego, przy ul. Grzybowskiej 19. Wytwórnia lakierów olejnych i spirytusowych, przy ul. Grzybowskiej 30.

429/XVIII. „Sprzedaż Papieru, Stefan Krygier” w Warszawie, Długa 61. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

119/XIX. „Sprzedaż Detaliczna Artykułów Spożywczo-Kolonjalnych i Wyrobów Tytoniowych Leon May, właściciel Antoni May” w Warszawie, Podwale 50. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 28 grudnia 1932 r. Antoniemu-Władysławowi Mayowi, handlującemu pod firmą: „Sprzedaż detaliczna artykułów spożywczo-kolonjalnych i wyrobów tytoniowych Leon May, właściciel Antoni May, ogłoszona została upadłość. Sędzią komisarzem mianowany został sędzia handlowy Mieczysław Kuźmicki, kuratorem zaś adw. Teofila Neufeldowa z Warszawy, która obecnie jest syndykiem tymczasowym.

306/XIX. (A. XXIV/116). „Dom Towarowy „Kurcan” Chaim vel Henryk Kurtz” w Warszawie, Długa 50. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

39/XI. (A. XXX/189). „Fabryka Lakierów Angielskich i Emalii Kolorowych J. Czechowicz i K. Pajewski” w Warszawie, Grodzka 36. Decyzją sądu okręgowego w Warszawie z dnia 5 września 1932 r. postępowanie w sprawie z powództwa Kazimierza Pajewskiego przeciwko Władysławowi Węgrzynowskiemu o likwidację firmy zostało umorzona i Jerzy Szturm od obowiązków sekwestratora został uwolniony.

149/IX. (A. XXVIII/187). „Towarzystwo Komandytowe Haerberle i Spółka” wieś Wólka Grodziska. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Gostyńskim w Żyrardowie dnia 7 stycznia 1933 r. Nr. 21

wspólniczka komandytowa Adolfina Riedel, część swego udziału komandytowego scedowała Rozalji-Jadwidze Lewandowskiej, Wilhelmo-wi-Janowi Riedlowi i Irenie Pfeiffer. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Olszewskim w Warszawie dnia 21 grudnia 1932 r. Nr. rep. 213 Krzysztof-Michał Haerberle nabył część udziału komandytowego od Pauliny Abel, oraz cały udział firmowy Jana Abła. Wspólnikami komandytowymi obecnie są: Krzysztof-Michał Haerberle, z wkładem 24.500 zł., Katarzyna Haerberle z wkładem 14.000 zł. Amelja Marska z wkładem 63.000 zł., Adolfina Riedel z wkładem 14.000 zł., Florentyna Marska z wkładem 21.000 zł., Włodzimierz Marski z wkładem 14.000 zł., Eugenja-Adolfina Prochnau z wkładem 14.000 zł., Paulina Abel z wkładem 31.500 zł., spadkobiercy Maksymiljana Marskiego z wkładem 7.000 zł., Rozalja Jadwiga Lewandowska z wkładem 14.000 zł., Wilhelm Jan Riedel z wkładem 14.000 zł. i Irena Pfeiffer z wkładem 14.000 zł.

197/XL. „Wielkopolskie Zakłady Mleczarskie Zygmunt Trzciniński w Warszawie, Koszykowa 33. Sprzedaż masła i nabiału. Istnieje od 1933 r. Właściciel Zygmunt Trzciniński z Warszawy.

236/XL. „Stefanja Całkiewicz“ w Warszawie, Białolecka 2. Kawiarnia. Istnieje od 1932 r. Właścicielka Stefanja Całkiewicz z Warszawy.

362/XL. „Wacław Młodecki“ w Warszawie, Lwowska 9. Skup zawodowy metali. Istnieje od 1929 r. Właściciel Wacław Młodecki z Warszawy. Pomiędzy właścicielem firmy a małżonką jego Haliną Bogdańską z domu Drwęską nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 15 lutego 1930 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

59/XXXVI. „Papillon“. Sprzedaż Artykułów Mydlarskich, Perfumeryjnych i Galanterji Jakób Alefrant“ w Warszawie, Leszno 25. Pomiędzy właścicielem a małżonką jego Rywką z domu Elbaum nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 27 października 1932 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

339/XXXIV. „Felicja Lemkowicz“ w Warszawie, Królewska 31. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

348/XXXIII. „Wytwórnia Chemiczna „Lavarol“, Michał Decowski i S-ka“ w Warszawie, Żytnia 20. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

413/XXII. „Wydawnictwo „Express“, Włodzimierz Grzybowski“ w Warszawie, Marszałkowska 94. Lokal firmy znajduje się obecnie przy Pl. Trzech Krzyży 18. Włodzimierz Grzybowski mieszka przy ul. Koszykowej 53.

11/T. „Antoni Tuczyn“ w Warszawie, Podwale 2. Otwarto filje w Warszawie przy ul. Marszałkowskiej 83.

65/Z. „L. Zelicho“ w Warszawie, Krak.-Przedm. 70. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

9910

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Warszawie wciągnięto następujące zgłoszenia pod Nr. Nr.:

206/XL. „Ilja Mindin“ w Warszawie, Karowa 18. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

208/XL. „Franciszek Reych” w Warszawie, Poznańska 37. Restauracja. Istnieje od 1933 r. Właściciel Franciszek Reych z Warszawy.

209/XL. „Dymitr Olszański” w Warszawie, Elbląska 26. Przedsiębiorstwo budowlane. Istnieje od 1933 r. Właściciel Dymitr Olszański z Warszawy.

210/XL. „Technoasfalt”, Edward Wysocki” w Warszawie, Szlenkierów 7. Fabryka asfaltu, oraz przedsiębiorstwo robót asfaltowych, izolacyjnych i dekarskich. Istnieje od 1932 r. Właściciel Edward Wysocki z Warszawy.

211/XL. „Bachus”, Kazimiera Odolańska” w Warszawie, Kawenczyńska 7. Handel win, wódek i wyrobów tytoniowych. Istnieje od 1933 r. Właścicielka Kazimiera Odolańska z Warszawy.

212/XL. „Mojżesz Grosman” w Warszawie, Wronia 22. Skład artykułów aptecznych i farb. Istnieje od 1932 r. Właściciel Mojżesz-Hersz Grosman z Warszawy.

213/XL. „Ireneusz Ptaszyński” w Warszawie, Leszno 99. Skład apteczny. Istnieje od 1932 r. Właściciel Ireneusz-Teofil Ptaszyński z Warszawy.

214/XL. „Instytut Ochrony Kredytu i Interesu Wierzycieli, Mgr. pr. Adam Wróblewski” w Warszawie, Tamka 45b. Pomoc informacyjno-powiernicza. Istnieje od 1933 r. Właściciel Adam Wróblewski z Warszawy.

215/XL. „Nuta Szajdholc” w Warszawie, Miodowa 25. Sprzedaż okryć damskich. Istnieje od 1933 r. Właściciel Nuta Szajdholc z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Heleną z domu Wizenfeld, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 4 sierpnia 1925 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

216/XL. „Zjednoczone Składy Sukna Największych Fabryk w Bielsku na Śl., Amalja Wiśnia i Henryk Wałlach, spółka firmowa” w Warszawie, Bielańska 15/17. Przedstawicielstwo fabryk sukna, oraz sprzedaż sukna komisowo i na własny rachunek. Wspólnicy: Amalja Wiśnia, Henryk Wałlach, oboje z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 22 kwietnia 1933 r. Do reprezentowania spółki upoważnieni są oboje wspólnicy. Umowy, weksle, чеки, żyra na nich, pełnomocnictwa, prokury i wszelkie zobowiązania, podpisują obaj wspólnicy łącznie. Korespondencję, niezawierającą zobowiązań, чеки na odbiór funduszy spółki z banków, pokwitowania z odbioru należności pieniężnych, towarów, ładunków i wszelkiej korespondencji, podpisuje jeden ze wspólników. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Zastępcą Amalji Wiśnia, ustanowiony został Dawid Wiśnia z Warszawy, któremu przysługują wszystkie uprawnienia w zastępowaniu spółki i podpisywaniu firmy, przysługujące Amalji Wiśnia. Pomiedzy Dawidem Wiśnią a małżonką jego Amalją z domu Serejską, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 9 stycznia 1928 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku. Pomiedzy Henrykiem Wałlachem a małżonką jego Esterą z domu Bornstein, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 17 kwietnia 1924 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

217/XL. „Bar dla Okolic Powiśla, Jakób Ilczenko“ w Warszawie, Dobra 49. Restauracja. Istnieje od 1930 r. Właściciel Jakób Ilczenko z Warszawy.

218/XL. „Restauracja Orłówka, Bronisław Piórkowski“ w Warszawie, Chmielna 124. Istnieje od 1928 r. Właściciel Bronisław Piórkowski z Warszawy:

219/XL. „Moszek Kweksilber“ w Warszawie, Krochmalna 75. Kawiarnia i drobna sprzedaż owoców i słodczy. Istnieje od 1923 r. Właściciel Moszek Joel Kweksilber z Warszawy.

220/XL. „Marja Wasiljew“ w Warszawie, Dobra 81. Kawiarnia. Istnieje od 1919 r. Właścicielka Marja Wasiljew z Warszawy.

221/XL. „Icek Alterman“ w Warszawie, Wałowa 15. Zakład kuśnierski. Istnieje od 1928 r. Właściciel Icek-Szlama Alterman z Warszawy.

222/XL. „Asna Rozenberg“ w Warszawie, Nowiniarska 13/15. Herbaciarnia. Istnieje od 1917 r. Właścicielka Asna Rozenberg z Warszawy.

223/XL. „Chaim Dawidowicz“ w Warszawie, Wałowa 7. Drobna sprzedaż futer. Istnieje od 1922 r. Właściciel Chaim Dawidowicz z Warszawy.

224/XL. „Lejb Goldfarb“ w Warszawie, Ś-to-Jańska 34. Pracownia i drobna sprzedaż futer. Istnieje od 1930 r. Właściciel Lejb Cytrynblum vel Goldfarb z Warszawy.

225/XL. „Ksawery Łazicki“ w Warszawie, Węgierska 6/8. Drobna sprzedaż artykułów spożywczych. Istnieje od 1930 r. Właściciel Ksawery Łazicki z Warszawy.

226/XL. „Szjandla Grosfater“ w Warszawie, Wolska 123. Przybory krawieckie i konfekcja. Istnieje od 1908 r. Właścicielka Szajndla Grosfater z Warszawy.

227/XL. „R. Kwapisz i Syn“ w Warszawie, Podskarbińska 28. Fabryka wyrobów żelaznych, ozdobnych kutych i konstrukcji. Wspólnicy: Roman Kwapisz, Henryk Kwapisz, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 18 kwietnia 1933 r. Do zastępowania spółki i podpisywania firmy pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach, upoważniony jest każdy ze wspólników samodzielnie.

228/XL. „Dostawa Żwiru i Piasku, oraz Wywóz Gruz, Odpadków, Śmieci i Śniegu z Podwórzy „Higiena“, Mordka Pinkiert“ w Warszawie, Ciepła 8. Istnieje od 1933 r. Właściciel Mordka Zelik Pinkiert z Warszawy.

229/XL. „Chemotechnika“, Adolf Szymelmitz“ w Warszawie, Piaskowa 6. Handel chemikaljami. Istnieje od 1933 r. Właściciel Adolf Szymelmitz z Warszawy.

230/XL. „Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane, Inż. Rajnold Karst“ w Warszawie, Madalińskiego 42 m. 74. Istnieje od 1933 r. Właściciel Rajnold Juljusz Karst z Warszawy.

231/XL. „Hesa Ruchla Mittelberg“ w Warszawie, Wspólna 54a. Drobna sprzedaż nabiału. Istnieje od 1930 r. Właścicielka Hesa-Ruchla

Mitelberg z Warszawy. Pomiedzy Izraelem-Janklem Mitelbergiem a małżonką jego Hesa-Ruchlą z domu Akerajzen, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 20 marca 1931 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

232/XL. „Lotne Kursy Samochodowe, Karol Płoszajski” w Warszawie, Częstochowska 42. Istnieje od 1933 r. Właściciel Karol Płoszajski z Warszawy.

233/XL. „Pożytek”, Stanisław Kwiatkowski i S-ka” w Warszawie, Strzelecka 26. Handel win i wódek. Wspólnicy: Stanisław Kwiatkowski, Aleksander Skrzypiec, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 5 kwietnia 1933 r. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważnieni są obaj wspólnicy. Wszelkie zobowiązania podpisują obaj wspólnicy łącznie pod stemplem firmy.

234/XL. „Warszawskie Przybory Elektro-Radjowe, Chaim-Szulim Lencznowski” w Pułtusku, 3-go Maja 12. Drobną sprzedaż przyborów elektrycznych i przyrządów radiowych. Istnieje od 1932 r. Właściciel Chaim-Szulim Lencznowski z Otwocka.

235/XL. „Jan Wroński” w Otwocku, Kościelna 10. Handel win i wódek. Istnieje od 1933 r. Jan Wroński z Otwocka. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Anielą z domu Leszczyńska, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 8 lutego 1908 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

237/XL. „Chawa Pszczoła” w Warszawie, Wolska 3. Sprzedaż czapek i kapeluszy. Istnieje od 1926 r. Właścicielka Chawa Pszczoła z Warszawy. Pomiedzy Mendlem Pszczołą a małżonką jego Chawą z domu Horchsztajn, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 23 stycznia 1918 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

238/XL. „Szaja-Lejzor Szajman” w Radzyminie, Stary Rynek 3. Warsztat krawiecki. Istnieje od 1933 r. Właściciel nieletni, usamowolniony Szaja Lejzor Szajman z Radzymina.

239/XL. „Zofja Ciesielska” w Warszawie, Ożarowska 1. Handel win, wódek i towarów kolonialnych. Istnieje od 1932 r. Właścicielka Zofja Ciesielska z Warszawy.

240/XL. „Stefanja Nitowska” w Warszawie, Prądyńskiego 27. Drobną sprzedaż artykułów spożywczych. Istnieje od 1913 r. Właścicielka Stefania Nitowska z Warszawy.

241/XL. „Jankiel Fuks” w Warszawie, Wolska 96. Drobną sprzedaż mięsa. Istnieje od 1921 r. Właściciel Jankiel Fuks z Warszawy.

242/XL. „Kawiarnia Obywatelska, Ludwik Giedroyc i Bazyli Michalczonok w Warszawie, Chmielna 5. Wspólnicy: Ludwik Giedroyc z Warszawy, Bazyli Michalczonok z Wołomina. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 20 kwietnia 1933 r. Do zastępowania spółki wobec władz i osób, upoważnieni są obaj wspólnicy. Wszelkie zobowiązania, umowy, kontrakty, weksle, żyra na wekslach i czeki, podpisują obaj wspólnicy łącznie. Korespondencję handlową, niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru pieniędzy, wszelkiej korespondencji, przesyłek, przekazów pieniężnych, podpisuje jeden ze wspólników. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy.

243/XL. „Genet“, Szlama Szpringfeder“ w Warszawie, Krochmalna 46. Wytwórnia mydła toaletowego, perfum i kosmetyki. Istnieje od 1933 r. Właściciel Szlama-Zelman Szpringfeder z Warszawy.

245/XL. „Zofja Kałużniacka“ w Warszawie, Chmielna 38. Kawiarnia i pokój do śniadań. Istnieje od 1933 r. Właścicielka Zofja Kałużniacka z Warszawy.

246/XL. „Genowefa Wiśniewska“ w Warszawie, Chłodna 54. Restauracja. Istnieje od 1911 r. Właścicielka Genowefa-Józefa Wiśniewska z Warszawy.

247/XL. „Fuks i Oknowski“ w Warszawie, Nalewki 12. Wytwórnia konfekcji damskiej. Wspólnicy: Chil Fuks, Izrael Oknowski, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 1 maja 1933 r. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważniony jest każdy ze wspólników. Wszelkiego rodzaju umowy, zobowiązania, weksle, indosy wekslowe, przekazy, czeki i pełnomocnictwa, podpisują obaj wspólnicy łącznie. Korespondencję, niezawierającą zobowiązań, rachunki, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji nie wyłączając pieniężnej i wartościowej, towarów, przesyłek, sum pieniężnych i walorów, podpisuje każdy ze wspólników samodzielnie. Podpisy winne być składzone pod stemplem firmy. Pomiedzy Izraelem Oknowskim a małżonką jego Chają z domu Endler, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 28 lipca 1914 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

249/XL. „Teatr Świetlny „Sokół“, Michał i Salomea małżonkowie Kowalczuk“ w Warszawie, Marszałkowska 69. Istnieje od 1933 r. Wspólnicy: Michał i Salomea małżonkowie Konowalczuk z Warszawy. Firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach, podpisuje Michał Konowalczuk.

248/XL. „Jan Jabłoński“ w Warszawie, Marszałkowska 42. Wytwórnia i sprzedaż wędlin z pokojami gościnnymi. Istnieje od 1933 r. Właściciel Jan Jabłoński z Warszawy.

250/XL. „Mojżesz Szerman“ w Warszawie, Ciepła 7. Kupno i sprzedaż starego żelaza. Istnieje od 1926 r. Właściciel Chuna-Mojżesz Szerman z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Nechumą z domu Frajman, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 26 maja 1922 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

251/XL. „Stanisław Pawełczak“ w Warszawie, Krak. Przedm. 64. Bufet w resursie obywatelskiej. Istnieje od 1927 r. Właściciel Stanisław Pawełczak z Warszawy.

252/XL. „Stanisław Kędzierski i Stanisław Rzelski“ w Warszawie, Polna 1. Prowadzenie i eksploatawanie bufetu na wyścigach konnych w Warszawie w Towarzystwie Zachęty do Hodowli Koni w Polsce. Wspólnicy: Stanisław Kędzierski, Stanisław Rzelski, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 26 kwietnia 1933 r. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Weksle, czeki, żyra na wekslach i czekach, obligi, umowy, pełnomocnictwa, prokury i inne akty urzędowe, oraz wszelkie zobowiązania, podpisują obaj wspólnicy łącznie. Pokwitowania z odbioru korespondencji poleconej,

gotowizny, przesyłek wartościowych i wszelkich należności, podpisuje jeden ze współników. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy.

255/XL. „Józef Büchner“ w Józefowie, Al. Warszawska, dom Kozankiewiczza. Apteka. Istnieje od 1930 r. Właściciel Józef Franciszek Büchner z Józefowa.

256/XL. „Kesten“, Jakób Kestenbaum“ w Warszawie, Chmielna 7. Magazyn obuwia. Istnieje od 1933 r. Właściciel Jakób-Szlama Kestenbaum z Warszawy. Pomiędzy właścicielem firmy a małżonką jego Rywką z domu Klingbeit, nastąpił układ na mocy interczyzy z dnia 12 maja 1915 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

258/XL. „Bracia Gercwolf, właściciel Mojsiej Gercwolf“ w Warszawie, Nalewki 21. Handel i montownia gramofonów, części gramofonowych i instrumentów muzycznych. Istnieje od 1933 r. Właściciel Mojsiej Gercwolf z Warszawy. Pomiędzy właścicielem firmy a małżonką jego Chają-Bajlą z domu Bromberg, nastąpił układ na mocy interczyzy z dnia 20 grudnia 1911 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

259/XL. „Wytwórnia Pokostu i Tłuszczów „Renoma“, Elja Szteinberg, Szmul Gwircman i Mojżesz Orłański“ w Warszawie, Nowolipki 67. Wspólnicy: Elja Szteinberg, Szmul Gwircman, obaj z Brześcia n/B, Mojżesz Orłański z Białej Podlaskiej. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 2 marca 1933 r. Do reprezentowania spółki upoważnieni są wszyscy współnicy. Weksle, zobowiązania pieniężne, przekazy, czeki, zlecenia bankowe i P. K. O., pełnomocnictwa, pokwitowania i korespondencję zwykłą, podpisują dwaj współnicy łącznie. Pokwitowania z odbioru przesyłek, nie wyłączając piędźnych i piędźny, podpisuje jeden ze współników. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy.

261/XL. „Eugenja Kopczyńska“ w Warszawie, Dworzec kolejowy Warszawa Wileńska, bufet i restauracja 1 i 2 klasy. Istnieje od 1919 r. Właścicielka Eugenja Kopczyńska z Warszawy.

262/XL. „S. Jezierski i S. Lewandowski“ w Warszawie, Nowowiejska 30. Prowadzenie przedsiębiorstwa robót malarskich i remontowych. Wspólnicy: Stefan Jezierski, Stefan Lewandowski, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 1 maja 1933 r. Do reprezentowania spółki upoważniony jest każdy ze współników. Weksle, żyra na nich, umowy, czeki, prokury, pełnomocnictwa i wszelkie zobowiązania, podpisują obaj współnicy łącznie. Korespondencję, niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru korespondencji, przekazów piędźnych, należności, towarów i ładunków, podpisuje każdy ze współników samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy.

263/XL. „Stanisław Kamocki“ w Warszawie, Chmielna 34. Handel żywą zwierzyną. Istnieje od 1933 r. Właściciel Stanisław Tadeusz Kamocki z Warszawy.

264/XL. „Cafe Nouveaute, Josek Igalson“ w Warszawie, Senatorska 44. Jadłodajnia. Istnieje od 1933 r. Właściciel Josek Igalson z Warszawy.

265/XL. „Szaja Warszawski“ w Białotołce Dworskiej, gm. Jabłonna. Sprzedaż materiałów budowlanych i opałowych. Istnieje od 1933 r. Właściciel Szaja Warszawski z Warszawy. Pomiędzy właścicielem firmy a małżonką jego Heleną z domu Frajberger, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 5 września 1927 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

266/XL. „Ruchla Erlich“ w Warszawie, Nowomiejska 2. Drobną sprzedaż mięsa. Istnieje od 1927 r. Właścicielka Ruchla Erlich z Warszawy.

267/XL. „Wiktor Bednarek“ w Warszawie, Kapitulna 7. Mydlarnia. Istnieje od 1930 r. Właściciel Wiktor Bednarek z Warszawy.

268/XL. „Chemja Goldfarb“ w Warszawie, Ś-to-Jańska 31. Drobną sprzedaż skóry podszewkowej. Istnieje od 1920 r. Właściciel Chemja Goldfarb z Warszawy.

269/XL. „Dawid Rozenblum“ w Warszawie, Ś-to-Jańska 29. Drobną sprzedaż skór. Istnieje od 1926 r. Właściciel Izrael-Dawid Rozenblum z Warszawy.

270/XL. „Hersz-Majer Szajnfeld“ w Warszawie, Jana Kazimierza 2. Sklep spożywczy. Istnieje od 1927 r. Właściciel Hersz-Majer Szajnfeld z Warszawy.

271/XL. „Józef Widelski“ w Warszawie, Bednarska 23. Drobną sprzedaż artykułów muzycznych. Istnieje od 1921 r. Właściciel Józef Widelski z Warszawy.

272/XL. „Perfumerja „Arlon“, Scharfspitz i Fell“ w Warszawie, Senatorska 28/30. Wytwórnia artykułów kosmetyczno-perfumeryjnych. Wspólnicy: dr. Rudolf Scharfspitz z Warszawy, Fajga Fell ze Lwowa. Aronowi Berowi vel Bernardowi Bomse z Warszawy, udzielono samodzielnej prokury. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 4 maja 1933 r. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Weksle, żyra weksli, czek, prokury, pełnomocnictwa i wszelkie zobowiązania, podpisują obaj wspólnicy łącznie lub prokurent samodzielnie. Rachunki, korespondencje, niezawierające zobowiązań, pokwitowania z odbioru korespondencji nie wyłączając wartościowej, przekazów pieniężnych i towarów, podpisuje jeden ze wspólników. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. 9911

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Warszawie, wciągnięto następujące zgłoszenia pod Nr. Nr.:

274/XL. „Żegluga Węglowa, Szymański i Siemiński“ w Porcie Handlowym, Warszawa — Praga, ul. Zamojskiego 2. Prowadzenie składów opałowych. Wspólnicy: Wincenty Szymański, Walenty Siemiński, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 3 kwietnia 1933 r. Do zastępowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Firmę spółki pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach podpisują obaj wspólnicy łącznie.

275/XL. „S. Grajn i D. Nejman“ w Warszawie, Gęsia 16. Sprzedaż towarów manufakturowych. Wspólnicy: Dawid Nejman i Sruł Grajn, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia

1 maja 1933 r. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważnieni są obaj wspólnicy. Weksle, czeki, akcepty i wszelkie zobowiązania podpisują obaj wspólnicy łącznie. Pokwitowania z odbioru pieniędzy i towarów podpisuje jeden ze wspólników. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Pomiedzy Srulem Grajnem, a małżonką jego Gidlą z domu Cynamon, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 10 września 1930 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

276/XL. „Dwojra Talmud“ w Warszawie, Nalewki 19. Drobna sprzedaż galanterji i wyrobów tiulowych. Istnieje od 1933 r. Właścicielka Dwojra Talmud z Warszawy. Pomiedzy Jakóblem Berem Talmudem a małżonką jego Dwojrą z domu From, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 7 czerwca 1911 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

277/XL. „Lipsja“. Właściciele dr. Chaim Myszałow i S-ka“ w Warszawie, Kacza 4. Farbiarnia futer. Wspólnicy dr. Chaim Myszałow, Chil Grossman, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 9 maja 1933 r. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Weksle, żyra na wekslach, czeki, umowy, pełnomocnictwa, prokury i wszelkie zobowiązania podpisują obaj wspólnicy łącznie. Pokwitowania z odbioru korespondencji zwykłej i polecanej, pieniędzy, przekazów, przesyłek i towarów podpisuje jeden ze wspólników. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy.

278/XL. „La Panthiere“, M. Rodzynak“ w Warszawie, Marszałkowska 120. Pracownia futer oraz komisowa sprzedaż futer Moszka Słusznego. Istnieje od 1897 r. Właściciel Moszek-Icek Rodzynak z Warszawy.

279/XL. „Inż. Mikołaj Kolesiński“ w Warszawie, Chłodna 45. Chłodnia i fabryka lodu, dzierzawiona od masy upadłości firmy: „Zakłady Przemysłowe Karol Machlejd, Spółka Akcyjna“. Istnieje od 1933 roku. Właściciel inż. Mikołaj Kolesiński z Warszawy.

281/XL. „Josek Lejb Szafran“ w Warszawie, S-to Jerska 32. Drobna sprzedaż mięsa. Istnieje od 1894 r. Właściciel Josek Lejb Szafran z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Małką z domu Urlik, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 9 lutego 1894 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

282/XL. „Fabryka Mebli Stylowych Piotr Matuszewski“ w Warszawie, Mińska 10. Istnieje od 1905 r. Właściciel Piotr Matuszewski z Warszawy.

283/XL. „Koper i Zuberma“ w Warszawie, Wolska 68/70. Zakład stolarski. Wspólnicy: Moszek Koper, Szmul Zuberma, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 1 maja 1929 roku. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Wszelkie zobowiązania, umowy, kontrakty, weksle, żyra, czeki, podpisują obaj wspólnicy łącznie. Pokwitowania z odbioru towarów, przesyłek, pieniędzy, przekazów i korespondencji podpisuje jeden ze wspólników. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy.

284/XL. „Arja Mikielberg“ i S-ka“ w Warszawie, Młocińska 11. Pracownia pudełek tekturowych. Wspólnicy: Arja Mikielberg, Szyja-

Mendel Goldflam, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 15 maja 1933 r. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważnieni są obaj wspólnicy. Weksle, żyra weksli i inne zobowiązania pieniężne, oraz pełnomocnictwa do prowadzenia spraw spółki podpisują obaj wspólnicy łącznie. Korespondencję, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji nie wyłączając pieniężnej, przesyłek, ładunków, pieniędzy oraz czeki podpisuje jeden ze wspólników. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Pomiedzy Szyją Mendlem Goldflamem a małżonką jego Chaną-Fajgą z domu Brodata, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 2 kwietnia 1910 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

285/XL. „Nowy Tatarsal, Marcin Szopa” w Warszawie, Litewska 3. Właściciel Marcin Szopa z Warszawy.

286/XL. „Opothepia”. Przedstawicielstwo na Polskę Fabryki Chemicznej Gedeon Richter S. A. w Budapeszcie, Emil Revai” w Warszawie, Kredytowa 6. Istnieje od 1933 r. Właściciel Emil Revai z Warszawy.

287/XL. „Izaak Sztajnglas” w Warszawie, 6-to Jerska 34. Ajen-tura ogłoszeń. Istnieje od 1925 r. Właściciel Izaak Sztajnglas z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Łają z domu Rubinsztejn nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 4 czerwca 1920 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

288/XL. „Wytwórnia Parasolek, Dawid Sołowiej” w Warszawie, Elekoralna 33. Istnieje od 1932 r. Właściciel Dawid Sołowiej z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Mirlą z domu Majblat nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 2 października 1906 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

290/XL. „Inż. Ignacy Brach, Przedsiębiorstwo dla Budowy Urządzeń Mechanicznych” w Warszawie, Spiska 3. Istnieje od 1933 r. Właściciel inż. Ignacy Brach z Warszawy.

291/XL. „Hersz Spiro” w Łodzi, Piotrkowska 53. Oddziały w Warszawie, przy ul. Bielańskiej róg Tłomackiego i przy ul. Marszałkowskiej 129. Tkalnica mechaniczna towarów wełnianych, skręcalnia i nawijalnia. Istnieje od 1932 r. Właściciel Aron Hersz Spiro z Łodzi. Firma zarejestrowana w Łodzi dnia 9 lutego 1932 r. R. H. A. 21525.

292/XL. „Dom Ekspedycyjno - Handlowy „Lamon” M. Landau i A. Montag” w Warszawie, Wierzbowa 9. Przedsiębiorstwo ekspedycyjno-handlowe. Wspólnicy: Adolf Montag, Maurycy Landau, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 11 maja 1933 roku. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważnieni są obaj wspólnicy łącznie. Czeki, indosy, umowy, pełnomocnictwa, korespondencję, pokwitowania z odbioru pieniędzy i towarów podpisuje jeden ze wspólników. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Pomiedzy Adolfem Montagiem a małżonką jego Chaną z domu Kon nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 1 kwietnia 1933 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku. Pomiedzy Maurycym Landau a małżonką jego Marją z domu Joskowicz nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 16 listopada 1922 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

293/XL. „Zakład Krawiecki St. Korsak i Fr. Pałubski“ w Warszawie, Wierzbowa 9 m. 8. Wspólnicy: Stanisław Korsak, Franciszek Pałubski obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 12 kwietnia 1933 r. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Umowy, weksle, czek, indosy, pełnomocnictwa, prokury, akty i wszelkie zobowiązania podpisują obaj wspólnicy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru listów poleconych i pieniężnych, przesyłek i towarów podpisuje jeden ze współników. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy.

294/XL. „Biuro Elektrotechniczne E. Kobosko i J. Lejbrandt“ w Warszawie, Hoża 19. Wykonywanie projektów oraz roboty i konserwacje wraz z dostawą materiałów wchodzących w zakres techniki przy specjalnem uwzględnieniu działu elektrotechnicznego. Wspólnicy: Edward Kobosko, Juliusz Lejbrandt, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 10 maja 1933 r. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważniony jest każdy ze współników. Weksle i żyra podpisują obaj wspólnicy łącznie pod stemplem firmy.

295/XL. „Elbe“, Lejb Blumenkopf“ w Warszawie, Nalewki 29. Pracownia rękawiczek trykotowych. Istnieje od 1933 r. Właściciel Abram-Lejb Blumenkopf z Warszawy.

296/XL. „Henryk Budzionek“ w Warszawie, Sienna 4. Zakład zegarmistrzowski. Istnieje od 1933 r. Właściciel Henryk Budzionek z Warszawy.

297/XL. „Mieczysław Gałęcki“ w Warszawie, Targowa 57 (Szeroka 38). Skład materiałów aptecznych, drobna sprzedaż. Istnieje od 1927 r. Wspólnicy: Mieczysław i Bronisława małżonkowie Gałęccy z Warszawy. Firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach podpisuje Mieczysław Gałęcki.

298/XL. „Edward Ryffenholc“ w Warszawie, Chłodna 15. Drobna sprzedaż trykotaży i wyrobów galanteryjnych. Istnieje od 1933 r. Właściciel Edward Ryffenholc z Warszawy. Pomiędzy właścicielem firmy a małżonką jego Dorą z domu Szajnberg nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 17 stycznia 1930 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

299/XL. „Fabryka kartonaży Bernard Krużyński i S-ka“ w Warszawie, Leszno 121. Produkcja i sprzedaż wszelkiego rodzaju pudełek tekturowych i tym podobnych artykułów. Wspólnicy: Bernard-Franciszek Krużyński, Zygmunt Pręczkowski, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 1 marca 1933 r. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Weksle, akcepty, akty notarialne, umowy, pełnomocnictwa, prokury, oraz wszelkie zobowiązania podpisują obaj wspólnicy łącznie. Czeki, żyra na wekslach, korespondencję, pokwitowania, z odbioru wszelkiej korespondencji, przesyłek pieniężnych podpisuje jeden ze współników. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Pomiędzy Zygmuntem Pręczkowskim a małżonką jego Julją-Heleną z domu Witanowską, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 22 września 1911 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

300/XL. „Inż. Aleksander Spława-Neyman“ w Warszawie, Kruca 47-a m. 4. Sprzedaż węgla i drzewa. Istnieje od 1933 r. Właściciel inż. Aleksander Spława-Neyman z Warszawy.

301/XL. „Bolesław Wiśniewski i S-ka“ w Warszawie, Chmielna Nr. 32. Magazyn bławatny. Wspólnicy: Tadeusz Sępniewski z Wilna, Bolesław Wiśniewski z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 1 kwietnia 1933 r. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Umowy, pełnomocnictwa, prokury, weksle, czeki i wszelkie zobowiązania podpisują obaj wspólnicy łącznie. Korespondencję, niezawierającą zobowiązań, rachunki, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, pieniędzy, przesyłek i towarów podpisuje jeden ze wspólników. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy.

302/XL. „Dom Ekspedycyjny Benno Weiss i S-ka“ w Warszawie, Przejazd 5. Przedsiębiorstwo ekspedycyjno-transportowe. Wspólnicy: Benno Weiss, Juda vel Julian Lichter, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 18 maja 1933 r. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Weksle, żyra weksli, prokury, pełnomocnictwa ogólne, umowy i wszelkie zobowiązania podpisują obaj wspólnicy łącznie. Korespondencję, niezawierającą zobowiązań, czeki, pełnomocnictwa pocztowe i kolejowe, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji towarów i pieniędzy podpisuje jeden ze wspólników. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Pomiędzy Judą Lichterem a małżonką jego Romą z domu Krupicką, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 4 sierpnia 1928 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku. Pomiędzy Benno Weissem a małżonką jego Żeniją z domu Blechman nastąpił układ w dniu 27 kwietnia 1933 r., regulujący stosunki majątkowe między małżonkami i ustalający wyłączność majątku.

303/XL. „Pierwsza Fabryka Albumów do Fotografii i Pocztówek M. Rabinowicz — Spadkobiercy“ w Warszawie, Leszno 28. Istnieje od 1905 r. Wspólnicy spadkobiercy zmarłego Moszka Rabinowicza: nieletnia Bella Rabinowicz, wdowa Rajzla Rabinowicz, jako dożywotniczka z Warszawy. Na mocy rady rodzinnej z dnia 23 stycznia 1933 r. do prowadzenia przedsiębiorstwa w imieniu nieletniej upoważniona została główna jej opiekunka Rajzla Rabinowicz z prawem ustępowania i sprzedaży wszelkich praw, wierzytelności i ruchomości, zaciągania pożyczek, lokowania kapitałów i zawierania układów pojednawczych.

304/XL. „Skład Materiałów Budowlanych i Opałowych „Mabo“ Sander Rozenberg i S-ka“ w Warszawie, Radzymińska 69. Skład materiałów budowlanych i opałowych. Wspólnicy Sander Rozenberg, Abram Rozenfeld obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 19 kwietnia 1933 r. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Weksle, żyra wekslowe, czeki, umowy, pełnomocnictwa, prokury, i wszelkie zobowiązania podpisują obaj wspólnicy łącznie. Pokwitowania z odbioru towarów, przesyłek, sum pieniężnych, oraz korespondencję, niezawierającą zobowiązań podpisuje jeden ze wspólników. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy.

305/XL. „Icek Fuks“ w Warszawie, Ordońska 18. Drobna sprzedaż mięsa. Istnieje od 1929 r. Właściciel Icek Fuks z Warszawy.

306/XL. „Szloma Dawidowicz“ w Warszawie, Ś-to Jerska 36. Drobna sprzedaż futer. Istnieje od 1929 r. Właściciel Szloma Dawidowicz z Warszawy.

307/XL. „Kazimierz Jarosz“ w Warszawie, Furmańska 8. Piekarnia i sprzedaż pieczywa. Istnieje od 1925 r. Właściciel Kazimierz Ludwik Jarosz z Warszawy.

308/XL. „Grajpner i Wascercug“ w Warszawie, Muranowska 18. Sprzedaż skór i dodatków szewskich. Wspólnicy: Abram-Icek Grajpnier, Lejba Wassercug, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 23 czerwca 1932 r. Do zastępowania spółki wobec władz i osób, upoważniony jest każdy ze wspólników. Wszelkie zobowiązania, weksle, czeki i żyra, podpisują obaj wspólnicy łącznie. Korespondencję, pokwitowania z odbioru przesyłek pieniężnych i korespondencji, podpisuje jeden ze wspólników. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy.

313/XI. „Dom Agenturowy, Stanisław Najlubelski“ w Warszawie, Złota 65a. Przedstawicielstwo firm krajowych i zagranicznych branży winnej i spirytualji. Istnieje od 1933 r. Właściciel Stanisław Najlubelski z Warszawy. Pomiędzy właścicielem firmy a małżonką jego Ruchłą z domu Blaufuks, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 27 grudnia 1919 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

314/XL. „Anglo-Motor“, Marjan Rzepecki i S-ka, spółka firmowa w Warszawie, Zielna 24. Warsztat reperacyjny, kupno i sprzedaż motocykli nowych i używanych jakoteż ich części oraz skład tych przedmiotów. Wspólnicy: Marjan Rzepecki, Witold Jurkiewicz, Jan Śpiess, wszyscy z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 1 maja 1933 r. Do reprezentowania spółki upoważnieni są wszyscy wspólnicy. Wszelkie zobowiązania, weksle, umowy, czeki, żyra na wekslach, podpisują Marjan Rzepecki łącznie z Witoldem Jurkiewiczem. Inne dokumenty, ustalające prawa lub zlecenia spółki, podpisują dwaj którykolwiek wspólnicy łącznie. Korespondencję zwykłą i listy, oraz inne pokwitowania prócz pokwitowań pieniężnych, podpisuje każdy ze wspólników samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy.

206/XL. „Ilja Mindin“ w Warszawie, Karowa 18. Impreza teatralna teatru wędrownego Mistinguett w lokalu pod nazwą „Teatr Górny“ w domu Nr. 18 przy ul. Karowej, wziętym w użytkowanie od firmy: „Towarzystwo Teatrów Społecznych, Spółka Akcyjna“ na czas od dnia 3 maja 1933 r. do dnia 14 maja 1933 r., na mocy umowy poświadczonej co do własnoręczności podpisów przez notariusza Zaborowskiego w Warszawie dnia 1 maja 1933 r. Nr. rep. 663. Istnieje od 1933 r. Właściciel Ilja Mindin z Warszawy.

147/XL. „Elektryczna Palarnia Kawy „Menado“, Rozalja Skowrońska“ w Warszawie, Marszałkowska 121. Firma obecnie brzmi: „Elektryczna Palarnia Kawy „Medano“, Rozalja Skowrońska“.

39/XXXVIII. „Zelman Rotszyld“ w Warszawie, Nalewki 15. Abraham-Zelman Rotszyld, mieszka obecnie przy ul. Ś-to-Jerskiej 30.

Pomiędzy właścicielem firmy a małżonką jego Małką z domu Gryfenberg, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 7 lutego 1933 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

62/XXXVIII. „Inż. Wojciech Bielikiewicz” w Warszawie, Okólnik 5. Prokura Zbigniewa Strzemia, ustała.

390/XXXVIII. „Teatr Świetny „Sokół”, Bolesław Perkowski” w Warszawie, Marszałkowska 69. Istnieje od 1931 r. Właściciel Bolesław Perkowski z Warszawy. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Sułowskim w Warszawie dnia 22 kwietnia 1933 r. za Nr. 822, przedsiębiorstwo sprzedane zostało Michałowi i Salomei małżonkom Konowalczukom, którzy nadal prowadzą takowe pod firmą: „Teatr Świetny „Sokół”, Michał i Salomea małżonkowie Konowalczuk.

67/XXXVI. „Henryk Weber” w Warszawie, Chmielna 1/3. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Bułharowskim w Warszawie dnia 21 kwietnia 1933 r. Nr. 692, całe przedsiębiorstwo wniesione zostało do nowopowstałej spółki pod firmą: „Zjednoczony Przemysł Wędliniarski, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”.

132/XXXVI. „Sz. Finkielsztein” w Warszawie, Miła 42. Siedziba firmy mieści się obecnie przy ul. Nowolipki 23.

163/XXXVI. „Hydrofor”, inż. H. Lande, S. B. Srebrny, inż. M. Wytrzyć” w Warszawie, Sienna 22. Firma obecnie brzmi: „Hydrofor”, Lande, Srebrny, Wajcenzang i Wytrzyć, inżynierowie”. Sprzedaż artykułów technicznych i wykonywanie robót instalacyjnych. Wspólnik Maurycy Wajcenzang z Warszawy. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Szymańskim w Warszawie dnia 18 maja 1933 r. Nr. 949, do spółki przyjęty został Maurycy Wajcenzang. Wszelkie zobowiązania, weksle, czeki, podpisuje Maurycy Wajcenzang lub Maurycy-Józef Wytrzyć łącznie z jednym z pozostałych współników.

260/XXXVI. „Britisch Tea London, Abram Sapir” w Warszawie, Prosta 19 m. 38. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

274/XXXVI. „Dawid Eber” w Warszawie, Nalewki 23. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

286/XXXVI. „Kazimierz Galiński i S-ka” w Warszawie, Plac Trzech Krzyży 3. Kazimierz Galiński, mieszka obecnie przy ul. Hożej 1. Józef Galiński mieszka przy ul. Mokotowskiej 50. Pomiędzy Kazimierzem-Tadeuszem Galińskim a małżonką jego Krystyną z domu Okolską, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 22 października 1933 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

14/XXXIV. „Kawiarnia Obywatelska, właśc. Bolesław Ordyński” w Warszawie, Chmielna 5. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Chomenko w Warszawie dnia 19 kwietnia 1933 r. za Nr. 170, całe przedsiębiorstwo z aktywami i pasywami sprzedane zostało Ludwikowi Giedroyciowi i Bazylemu Michalczonkowi, którzy nadal prowadzą takowe pod firmą: „Kawiarnia Obywatelska, Ludwik Giedroyć i Bazylia Michalczonok”.

53/XXXIV. „Wytwórnia Konfekcji Damskiej, Izrael Oknowski” w Warszawie, Nalewki 12. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Baranieckim w Warszawie dnia 8 maja 1933 r. za Nr. 895, całe przed-

siębiorstwo z aktywami i pasywami wniesione zostało do nowopowstałej spółki pod firmą: „Fuks i Oknowski”.

230/XXXIV. „Dawid Klajn i S-ka” w Łyszkowicach. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

320/XXXIV. „S. Muszyński i N. Szajdholc” w Warszawie, Miódowa 25. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Nowickim w Warszawie dnia 9 stycznia 1933 r. za Nr. 41, spółka została rozwiązana, przedsiębiorstwo zaś z aktywami i pasywami przeszło na wyłączną własność Nuty Szajdholc, która takowe prowadzi nadal jednoosobowo pod firmą: „Nuta Szajdholc”.

70/XXXIII. „Hurtownia Perfumeryjno-Apteczna, M. Chudak — spadkobiercy” w Warszawie, Franciszkańska 32. Jechiel Chudek mieszka obecnie przy ul. Orlej 6. Pomiedzy Jechielem Chudakiem a małżonką jego Dorą z domu Belkes, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 24 kwietnia 1933 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

73/XXXIII. „Andrzej Przeworski i S-ka, Biuro Techniczne” w Warszawie, Czackiego 16. Na mocy aktów, zeznanych przed notariuszem Biernackim w Warszawie dnia 29 marca i 15 maja 1933 r. za Nr. 489 i 736, przedsiębiorstwo przeszło na własność wyłączną Andrzeja Przeworskiego, który takowe zlikwidował.

146/XXXIII. „Szymon Loterszpil” w Warszawie, Nalewki 27. Szymon Loterszpil mieszka obecnie przy ul. Królewskiej 51. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Marjem z domu Nagdymen, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 14 lutego 1933 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

324/XXXIII. „Zofja Ciesielska i S-ka” w Warszawie, Ożarówska 1. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Tyborowskim w Warszawie dnia 21 grudnia 1932 r. za Nr. 3527, spółka została rozwiązana, przedsiębiorstwo zaś przeszło na wyłączną własność Zofji Ciesielskiej, która nadal prowadzi takowe jednoosobowo pod firmą: „Zofja Ciesielska”.

342/XXXI. „Warszawskie Zakłady Wyrobów Izolacyjnych „Izolator”, Inż. W. Schworm, A. Libiszowski i S-ka, spółka firmowa” w Warszawie, Czerniakowska 166. Wspólnicy: Franciszek Stanisław Lubczyński, Mieczysława Lubczyńska, oboje z Warszawy. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Pomykalskim w Warszawie dnia 29 marca 1933 r. Nr. 402, Celina Schworm ze spółki wystąpiła, cedując swój udział nowoprzyjętym wspólnikom Franciszkowi-Stanisławowi i Mieczysławowi Lubczyńskim. Do reprezentowania spółki upoważnieni są: Włodzimierz Schworm, Franciszek-Stanisław Lubczyński i Antoni Libiszowski. Weksle, żyra, czeki, umowy, akty notarialne i hipoteczne, oraz wszelkie zobowiązania podpisują łącznie dwaj wspólnicy, upoważnieni do reprezentowania spółki. Pomiedzy Franciszkiem-Stanisławem Lubczyńskim a małżonką jego Mieczysławą-Anną z domu Słowacka, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 22 kwietnia 1927 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

20/XXX. „Bracia Gercwolf” w Warszawie, Nalewki 21. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Małkowskim w Warszawie dnia

20 grudnia 1932 r. za Nr. 1883, spółka została rozwiązana, przedsiębiorstwo zaś przeszło na wyłączną własność Mojsieja Gercwolta, który nadal prowadzi takowe jednoosobowo pod firmą: „Bracia Gercwolf, właściciel Mojsiej Gercwolf“.

71/XXX. „Falanga, S. Dękierowski i A. Drzewicki“ w Warszawie, Nowy-Swiat 57. Siedziba spółki mieści się przy ul. Leszczyńskiej 6.

10/XXIX. „Polskie Zakłady Euboolith, A. Maurer“ w Warszawie, Chłodna 24. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

271/XXIX. „Władysław Baumgarten“, Skład Materiałów Aptecznych w Warszawie, Leszno 99. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Tyborowskim w Warszawie dnia 29 października 1932 r. za Nr. 3001, całe przedsiębiorstwo sprzedane zostało Ireneuszowi Ptaszyńskiemu, który nadal prowadzi takowe jednoosobowo pod firmą: „Ireneusz Ptaszyński“.

341/XVIII. „Spółka Wydawnicza Warszawska, M. Niklewicz, J. Załuska i S-ka. Spółka firmowo-komandytowa“ w Warszawie, Zgoda 5. Tomaszowi Malewskiemu i Piotrowi Biedrzyckiemu, obydwom z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisywania przez każdego z nich łącznie z jednym ze współników, upoważnionych do reprezentowania spółki.

43/XVI. (A. XXIX/145). „Huta Szklana Robotnicza, E. Dworzyński, T. Capik i S-ka“ w Warszawie. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 10 marca 1933 r., ogłoszona została upadłość firmy „Huta Szklana Robotnicza, W. Dworzyński, T. Capik i S-ka“. Bolesława Chrościkowskiego, Stanisława Kulickiego, Józefy Kulickiej, Marjanny Dworzyńskiej i zmarłych Edmunda Dworzyńskiego i Eugenjusza Kowalewskiego, przyczem upadłość niniejsza prowadzona jest łącznie z upadłością Marji-Heleny Goldmanowej.

234/XVI. „Fabryka Mydła „Korona“, Szulim Wulfsdorf“ w Warszawie, Ciepła 19. Szulim Wulfsdorf mieszka obecnie przy ul. Dzielnej 3. Pomiędzy Szulimem Wulfsdorffem a małżonką jego Rywką z domu Kierszenbaum, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 6 kwietnia 1932 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

235/XV. (A. XL/289). „Zolberg i Goldflam“ w Warszawie, Murańska 13. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Żelaznej 41. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Jelnickim w Warszawie w dniu 27 grudnia 1932 r. za Nr. 2159, spółka postawiona została w stan likwidacji. Likwidatorami mianowani zostali: Jakób Goldflam i Chaim-Mordka Zolberg, obaj z Warszawy. Wszelkie zobowiązania i dokumenty, podpisują pod stemplem firmy z dodatkiem „w likwidacji“ obaj likwidatorzy łącznie.

126/XIV. (A. XXXII/17). „Dom Handlowy, S. Bralasky“ w Warszawie, Długa 21. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 1 lipca 1932 r., upadłość Salomona vel Simona Bralasky, handlującego pod firmą: „Soeries Lyonnaises Salomon Bralasky“, została ukończona. 9912

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Warszawie wciągnięto następujące zgłoszenia pod Nr. Nr.:

5073/XXXII. „Sowpoltorg w Warszawie” Generalne Przedstawicielstwo Towarzystwa Akcyjnego „Sowpoltorg w Moskwie” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Wierzbowej 11. Zarządcami obecnie są: Zbigniew Cieszewski, Sergjusz Roszczyn, obaj z Warszawy. Henrykowi Fichtnerowi i Anatolowi Kolegeaff’owi, obydwom z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisu łącznie z jednym z zarządców lub prokurentów wszelkich zobowiązań i dokumentów. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 26 kwietnia 1933 r. zaprotokółowanej przez notariusza Hettlingera w Warszawie za nr. 1360. Wpis powyższy w dniu 31 maja 1933 r. uzupełniony został dopełnieniem: Sergjusz Roszczyn przestał być zarządcą. Na zarządcę wybrany został Victor Brodsky z Warszawy. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Hettlingierem w Warszawie dnia 17 maja 1933 r. za nr. 1651.

5153/XXXIII. Ceres Biuro Techniczno - Handlowe, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. w Warszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Czerniakowskiej 231 m. 6. Likwidatorami są: Kazimierz Mierzanowski, Marja Kleszcz-Leszczyńska, oboje z Warszawy.

5339/XXXV. „J. Jabłoński i Ska. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Miszewskim w Warszawie dnia 22 marca 1933 r. Nr. rep. 1179, spółka została rozwiązana przedsiębiorstwo zaś przeszło na wyłączną własność Jana Jabłońskiego, który nadal prowadzi takowe jednoosobowo pod firmą: „Jan Jabłoński”.

5445/XXXVI. „Fabryka Makaronu Włoskiego Premiato Pastificio Rens, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. w Warszawie. Zarządca Dawid Helman zmarł. Na zarządcę wybrany został Mieczysław Różanykwiat z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 19 stycznia 1932 r.

5504/XXXVII. „Wytwórnia Lakierów i Farb „Progresse” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. w Warszawie. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

5652/XXXVIII. (B.XLI/8815). „Zakłady Ceramiczne „Miłosna”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”, w Warszawie. Stefan Fijałkowski przestał być zarządcą.

5688/XXXVIII. „Dom Handlowo - Komisowy Józef Trojanowski, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”, w Warszawie. Sędzią komisarzem masy upadłości mianowany został sędzia handlowy Kazimierz Ambrożewicz, kuratorem adwokat Jan Nowicki z Warszawy, który obecnie jest syndykiem tymczasowym. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 4 grudnia 1931 r. firmie: „Dom Handlowo-Komisowy Józef Trojanowski spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ogłoszona została upadłość.

6032/XLI. „K. Wąsowski i S-ka. Skład Fortepianów i Pianin, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Warszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie, przy ul. Chmielnej 35. Kazimierz Wąsowski z Warszawy jako jedyny zarządca zastępuje spółkę wobec władz

i osób i prowadzi jej interesy. Wpisano na mocy aktów zeznanych przed p. o. notariusza w Warszawie, Bronisławem Gackim, dnia 23 grudnia 1930 r. Nr. 481 i p. o. notariusza w Warszawie, Czesławem Zaorskim, dnia 27 lutego 1933 r. Nr. 297.

6090/XLI. „Antiba”. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Ludwik Kozłowski, przestał być zarządcą. Na zarządcę wybrany został Jerzy Gruzewski z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 27 kwietnia 1933 r.

6095/XLI. „Elektro-Kontakt”. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Sędzią komisarzem masy upadłości mianowany został sędzia handlowy Adolf Sturm, kuratorem zaś adwokat Abram Trepman z Warszawy, który obecnie jest syndykiem tymczasowym. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 5 stycznia 1933 r. spółce ogłoszona została upadłość.

6145/XLII. „Spółka Akcyjna Burroughs Maszyny do Liczenia” w Warszawie. Zarząd obecnie stanowią: William-Charles Fletcher z Londynu, James B. Stewart z Berlina, Maurice-Alfred-Georges Metcalpe z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 28 kwietnia 1933 r. zaprotokołowanej przez notariusza Małkowskiego w Warszawie Nr. rep. 821.

6146/XLII. „Częstochowska Fabryka Wyrobów Celluloidowych, Spółka Akcyjna”. Zbigniew Wierzbiański i Zbigniew Sokołowski przestali być członkami komisji likwidacyjnej. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 21 stycznia 1933 r., zaprotokołowanej przez notariusza Massalskiego w Warszawie Nr. rep. 84.

6211/XLII. „Zjednoczenie Polskich Fabryk Maszyn i Narzędzi Rolniczych” w Warszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Moniuszki 8 w mieszkaniu adwokata Antoniego Jurkowskiego.

6254/XLII. „Frigoria”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Kapitał zakładowy wynosi obecnie 80.000 zł., podzielony na 80 udziałów, całkowicie wniesiony. Zmniejszenie kapitału zakładowego z sum 400.000 zł. do sumy 80.000 zł. nastąpiło na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Hettlingerem w Warszawie, dnia 8 lipca 1932 r. za Nr. 2717.

6427/XLIV. „Chińskie Oko, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki mieści się przy ul. Piekarskiej 9 m. 4. Likwidatorem jest Julian Pietrzykowski z Warszawy. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Jasińskim w Warszawie, dnia 6 czerwca 1932 r. Nr. 1039, spółka znajduje się w stanie likwidacji.

6563/XLV. „Towarzystwo Przemysłowe „Caves du Midi”. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Stanisław Tyszkiewicz i Zygmunt Meysztowicz, przestali być zarządcami. Stanisław Madey z Warszawy, jako jedyny zarządca zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Wpisano na mocy uchwał walnych zgromadzeń wspólników z dnia 8 lutego 1932 r. i 15 marca 1932 r.

6621/XLVI. „Polskie Towarzystwo Elektryczne „Asea”, Spółka Akcyjna”. Oddział w Łodzi został zlikwidowany. Członek zarządu

Sven Norman mieszka obecnie przy ul. Królewskiej 23. Prokura Hugo Edstroma ustała. Prokurent Aleksander Brzuzek mieszka obecnie przy ul. Senatorskiej 36, zaś prokurent Gösta Gustafson mieszka przy ul. Łowickiej 51.

6643/XLVI. „Zakłady Kauczukowe „Piastów“, Spółka Akcyjna” w Warszawie. Inż. Henrykowi Müllerowi z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z jednym z członków zarządu lub prokurentem.

6693/XLVI. „Biuro Agenturowe Rafinerji Olejów Jadalnych „Baro“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

6697/XLVI. „D. Sołowiej i S-ka. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Warszawie. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Tyborowskim w Warszawie, dnia 31 grudnia 1932 r. za Nr. 3614, spółka została rozwiązana, przedsiębiorstwo zaś przeszło na wyłączną własność Dawida Sołowieja, który nadal prowadzi takowy jednoosobowo pod firmą: „Wytwórnia Parasolek Dawid Sołowiej”.

6730/XLVII. „Inż. H. Skup i S-ka. Przedsiębiorstwo Budowlane, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Wspólnej 61. Stanisław Eustachiewicz przestał być zarządcą. Na zarządcę wybrany został Stanisław Kamiński z Warszawy. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Grymińskim w Warszawie, dnia 4 maja 1933 r. Nr. 936.

6764/XLVII. „Inż. Al. Spława-Neyman i J. Scigalski, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Nowy Świat 47 m. 28. Likwidatorami są: Aleksander Spława-Neyman, Jerzy Scigalski, Irena Scigalska, wszyscy z Warszawy. Firmę spółki pod jej stemplem z dodatkiem „w likwidacji” podpisują dwaj likwidatorzy łącznie. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Grymińskim w Warszawie, dnia 2 maja 1933 r. Nr. rep. 915, spółka znajduje się w stanie likwidacji.

6777/XLVII. „F. Koper i S-ka. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Warszawie. Gdajla Koper z Warszawy, jako jedyny zarządcą zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Prokura Benjamina Kopera ustała. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Tyborowskim w Warszawie, dnia 19 maja 1933 r. za Nr. 1272.

6900/XLVIII. „Zakłady Przemysłowe „Celolit“. Spółka Akcyjna”. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Spiskiej 3. Na walnym zgromadzeniu akcjonariuszów w dniu 30 sierpnia 1932 r. Zarząd ukonstytuował się w następującym składzie: Wacław Sadowski, Jan Januszewski, obaj z Warszawy.

6928/XLVIII. „Przedsiębiorstwo Kamieniarskie, Władysław Przećławski i S-ka. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Firma obecnie brzmi: „Przedsiębiorstwo Kamieniarskie, Władysław Przećławski i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w likwidacji”. Likwidatorem mianowany został adwokat Władysław Cinkowicz

z Warszawy. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Zembruskim w Warszawie, dnia 4 maja 1933 r. za Nr. 650, spółka znajduje się w stanie likwidacji.

7006/XLIX. „Warszawski Przemysł Zamkowy i Okuć Budowlanych „Velbert“. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 15 lipca 1932 r., upadłość firmy została ukończona, przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

7073/XLIX. „Marga“, Towarzystwo Handlowe, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Zarządcami obecnie są: Herman Rigele, Konrad Kopiera, Arnold Eichstädt, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkiego rodzaju zobowiązania, umowy, czeki, weksle, akty notarialne, pełnomocnictwa i korespondencję podpisują dwaj zarządcy łącznie lub jeden zarządca łącznie z prokurentem lub dwaj prokurenci łącznie. Prokury podpisują dwaj zarządcy łącznie. Pokwitowania z odbioru korespondencji zwykłej i poleconej oraz towarów, podpisuje jeden zarządca lub prokurent. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Do kompetencji zarządu należy nabywanie i sprzedaż nieruchomości, oraz zaciąganie zobowiązań hipotecznych. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 10 marca 1933 r.

7143/L. „Bracia Feiweł, spółka akcyjna w Warszawie“. Likwidatorem jest Władysław Lipiński z Warszawy. Na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 27 kwietnia 1933 r. zaprotokółowanej przez notariusza Szymańskiego w Warszawie Nr. rep. 807, spółka znajduje się w stanie likwidacji.

7149/L. „Spółka dla Handlu Towarami Włóknistymi „Primavera“. Spółka Akcyjna w Warszawie. Leonowi Nirenbergierowi vel Nirenbergowi z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z jednym z członków zarządu.

7257/LI. „Kazimierz Swiecki, Wytwórnia Wyrobów Betonowych i Lastrico, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

7258/LI. „Auto-Trading Company, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Prokura Michała Kurlandzkiego ustała.

7322/LI. „Spółka Akcyjna Wielkich Pieców i Zakładów Ostrowieckich“. Członek zarządu Wacław Dąbrowski, mieszka obecnie przy ul. Frascati 2 m. 9.

7323/LI. „Roman Groniowski, Spółka Akcyjna“ w Warszawie. Na członka zarządu wybrany został Franciszek Nowicki z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 26 kwietnia 1933 r. zaprotokółowanej przez notariusza Sułowskiego w Warszawie Nr. rep. 840.

7672/LIII. „Centralne Biuro Sprzedaży Syndykatu Fabryk Maszyn i Narzędzi Rolniczych, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“ w Warszawie. Firma obecnie brzmi: „Syndykat Fabryk Maszyn i Narzędzi Rolniczych, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Traugutta 4. Celem spółki jest prowadzenie spraw handlowych i gospodarczych spółki powierzonych przez zrzeszone fabryki, ewentualnie komisowa sprzedaż w kraju i za-

granicą, tudzież reprezentowanie interesów tychże fabryk wobec instytucji państwowych, samorządowych, społecznych i innych. Zarządcami obecnie są: Kazimierz Pichelski, Wiktor Stranc, obaj z Warszawy. Władysław Leowenstein z Ostrówka, pow. węgrowski. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie, dnia 4 kwietnia 1933 r. Nr. 1140.

7707/LIV. „Spółka dla Eksploatacji Piekarni „Most”. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Likwidatorem mianowany został Jakób Dancygier z Warszawy. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Grymińskim w Warszawie, dnia 6 kwietnia 1933 r. za Nr. 747, spółka postawiona została w stan likwidacji.

8751/LV. „Dom Handlowy „Proporzec”. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Zarządcami obecnie są: Wacław Nowicki, Wincenty Darowski, obaj z Warszawy. Wpisano na mocy aktu zeznanych przed notariuszem Pomykalskim w Warszawie, dnia 14 października 1932 r. Nr. 885 i 28 stycznia 1933 r. Nr. 91.

7861/LV. „Zakład Gastronomiczny „Salus”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Warszawie. Na likwidatora wybrany został Stefan Zamojski z Warszawy, który podpisuje firmę pod jej stemplem z dodatkiem „w likwidacji”. Na mocy aktu zeznanych przed notariuszem Hettlingerem w Warszawie, dnia 3 lutego 1933 r. Nr. 308 i dnia 12 kwietnia 1933 r. Nr. 1200, spółka znajduje się w stanie likwidacji.

8771/LV. „Zorel”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Warszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Mokotowskiej 60.

7893/LV. „Gazeta Gospodarska, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Kopernika 30 (pokój Nr. 39).

7917/LV. „Fabryczne Składy Papieru „Pniowiec”. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Warszawie. Prokury Symforjana Melińskiego, Maurycego Rosenberga i Jana Kwiatkowskiego ustały. Maurycemu Rosenbergowi z Poznania udzielono samodzielnej prokury za udział w Poznaniu.

8051/LVI. „Es-Be-Te”. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Warszawie. Kazimierz Klimecki przestał być zarządcą. Na zarządcę wybrany został Feliks Jaworski z Warszawy. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Miszewskim w Warszawie, dnia 14 stycznia 1933 r. za Nr. 199.

8061/LVI. „Jaśkiewicz i Freund, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Warszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Radnej 12 m. 3. Likwidatorem mianowany został Władysław Jaśkiewicz z Warszawy, który podpisuje firmę spółki pod jej stemplem z dodatkiem „w likwidacji”. Na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 30 maja 1933 r., spółka postawiona została w stan likwidacji.

8092/LVI. „Spółka Wędliniarsko-Gastronomiczna z ograniczoną odpowiedzialnością” w Warszawie. Feliks Dudziński przestał być zarządcą. Teodor Wiechecki z Warszawy, jako jedyny zarządcą zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując fir-

mę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Glassem w Warszawie, dnia 29 sierpnia 1932 r. za Nr. 1022.

8099/LVI. „Wyrgumet”. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Granicznej 11.

8181/LVII. „J. Mareczek, S. Kicki, i S-ka. Handel Drzewem i Materjałami Budowlanemi, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Warszawie. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

8220/LVII. „Bracia Stam i Spółka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Warszawie. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Kosteckim w Warszawie, dnia 27 lutego 1933 r. Nr. 545, spółka została rozwiązana i przedsiębiorstwo zlikwidowane.

8246/LVII. „Polski Przemysł Szychowy, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Miron vel Majer Kamiński, przestał być zarządcą. Zofia Swierbutowiczowa z Warszawy powołana została na zarządcę. Weksle, czeki, żyra, pełnomocnictwa, umowy, upoważnienia do odbioru pieniędzy, korespondencję, oraz wszelkie zobowiązania podpisują dwaj zarządcy łącznie. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Kurmanem w Warszawie, dnia 5 kwietnia 1933 r. Nr. 327.

8263/LVII. „Sapodor”. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Zarządcami obecnie są: Lejb-Ber vel Bernard Goldsztejn, Icko-Ajzyk Goldsztejn, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, pełnomocnictwa, prokury, akty rejentalne i wszelkie zobowiązania podpisuje Lejb-Ber vel Bernard Goldsztejn samodzielnie. Czeki, pełnomocnictwa i wszelkie zobowiązania podpisuje Icko-Ajzyk Goldsztejn łącznie z prokurentem Janklem-Rubinem Lamszteinem. Korespondencję niezawierającą zobowiązań pokwitowania z odbioru przesyłek podpisuje jeden zarządca. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Janklowi-Rubinowi Lamszteinowi z Warszawy, udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z zarządcą Ickiem-Ajzykiem Goldszteinem. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Szymańskim w Warszawie, dnia 16 maja 1933 r. za Nr. 930.

8321/LVIII. „Wytwórnia Obuwia „Elra”. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Likwidatorem mianowany został inż. Franciszek Czapla z Warszawy. Na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 15 maja 1933 r. spółka postawiona została w stan likwidacji.

8437/LVIII. „Warsztaty Szybowcowe, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Warszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Topolowej-Lotnisko (bud. Parku 1 Pułku Lotniczego).

8442/LVIII. „E. Wedel, Spółka Akcyjna” w Warszawie. Otwarto oddziały: w Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 128 i 67, w Krakowie, Lwowie, Poznaniu, Katowicach, Bydgoszczy, Wilnie i Zakopanem.

8446/LVIII. „Drukarnia Nowoświecka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Warszawie. Teodor Kaczyński z Warszawy, jako jedyny zarządca zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiąza-

niach i dokumentach. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Straszewiczem w Warszawie, dnia 29 kwietnia 1933 r. za Nr. 602.

8488/LIX. „Przemysł i Eksport Drzewny, „Bois du Nord“, „Be-De-En“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Na zarządcę wybrana została Esfira Fridzon z Warszawy. Weksle, czek, prokury, zobowiązania, umowy, akty notarialne i hipoteczne podpisują Aron Fridzon lub Jakób Fridzon lub Esfira Fridzon łącznie z Benjaminem Majzelsem lub jego zastępcą Szymonem Lejbmanem. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Romanem w Warszawie, dnia 21 kwietnia 1933 r. za Nr. 555.

8508/LIX. „Towarzystwo Przemysłowo-Leśne „Lerchor“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki mieści się obecnie, przy ul. Chmielnej 20.

8538/LIX. „Towarzystwo Budowy i Konstrukcji, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Likwidatorem mianowany został Andrzej Stołagiewicz z Warszawy, który podpisuje firmę pod jej stemplem z dodatkami „w likwidacji“. Na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 22 kwietnia 1933 r. spółka znajduje się w stanie likwidacji.

8555/LIX. „S. Gutmer i S-ka. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Celem spółki jest handel zbożem, płodami rolnymi i ich przetworami. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Kosteckim w Warszawie, dnia 23 maja 1933 r. za Nr. 1302.

8565/LIX. „Alhambra-Music-Hall-Kino, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Wspólnej 36 w lokalu Zygmunta Kastarskiego. Likwidatorem mianowany został Zygmunt Kastarski z Warszawy. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Zaborowskim w Warszawie, dnia 28 kwietnia 1933 r. Nr. rep. 640 spółka znajduje się w stanie likwidacji.

8579/LIX. „Soplicowskie Skąły Win, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“ w Warszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Długiej 55 (Tłomackie 6/8).

8626/LX. „Władysław Paczoski i S-ka. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“ w Warszawie. Zarządca Antoni Skrzypiec zamieszkuje obecnie przy ul. Sandomierskiej 17 m. 10, zaś Marja Skrzypiec przy ul. Krochmalnej 48.

8627/LX. „Towarzystwo Handlu Tapetami, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Firma obecnie brzmi: „Towarzystwo Handlu Tapetami, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, dawniej A. Fidler. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Nowickim w Warszawie, dnia 26 kwietnia 1933 r. za Nr. 636. 9914

Do rejestru handlowego, działu B/LXI, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 10 maja 1933 r. wciągnięto pod Nr. 8772:

„Trest“ Transportowo-Ekspedycyjne Składy Towarowe, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Srebrna 16. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa ekspedycyjno-przewozowego. Kapitał zakładowy 3.000 zł. podzielony na 60 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Józef Niedźwiedz, Kiwa Chomski, Arnold Eksztejn, wszyscy z Warszawy.

Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, rewersy, czeki, indosy, prokury oraz wszelkie dokumenty, zawierające zobowiązania, podpisują dwaj zarządcy łącznie. Pokwitowania z odbioru wszelkich należności pieniężnych, przekazów pieniężnych, przesyłek, towarów i wszelkiej korespondencji podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktów zeznanych przed notariuszem Jamonttem w Warszawie dnia 1 lutego 1933 r. Nr. 266 i 6 kwietnia 1933 r. Nr. 934 na czas nieograniczony.

9921

Do rejestru handlowego działu B/LXI sądu okręgowego w Warszawie w dniu 11 maja 1933 r. wciągnięto pod Nr. 8776:

„Leliwa” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Chmielna 30. Celem spółki jest prowadzenie handlu wyrobami skórzanymi, galanteryjnymi, trykotażowymi, obuwiem oraz artykułami pokrewnego charakteru na rachunek własny lub komisowo. Kapitał zakładowy 3.600 zł. podzielony na 36 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcą Edward Proner nieletni usamowolniony z Warszawy, zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Chomenko w Warszawie dnia 5 maja 1933 r. Nr. rep. 210 na czas do dnia 5 maja 1934 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze roczne okresy o ile na trzy miesiące przed upływem terminu żaden ze współników listem poleconym nie wypowie umowy spółki.

9925

Do rejestru handlowego działu B/LXI sądu okręgowego w Warszawie w dniu 11 maja 1933 r. wciągnięto pod Nr. 8778:

„Kosmetyka i Wyroby Szczotkarskie „Mazot”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Nalewki 29. Celem spółki jest prowadzenie drobnej sprzedaży towarów kosmetycznych i szczotek. Kapitał zakładowy 3.000 zł. podzielony na 10 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Efraim Maur, Ruchla Rotenberg, oboje z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, indosy, czeki, umowy, pełnomocnictwa z wyjątkiem sądowych, prokury i wszelkie zobowiązania podpisuje dwóch zarządców łącznie. Korespondencję handlową niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru pieniędzy, towarów, przesyłek, ładunków i korespondencji nie wyłączając pieniężnej oraz przekazy podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Dobrowolskim w Warszawie dnia 25 marca 1931 r. za Nr. 745 na czas nieograniczony.

9927

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości.

Drukarnia Państwowa, Warszawa, Miodowa 22.

65986

Cena zł. 1 gr. 40